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平成１７年度 村山地区高等学校新人陸上競技大会 

平成17年8月20～21日 山形県あかねケ丘陸上競技場 

総 務 佐藤   学 

記 録 主 任 佐藤  正寿 

トラック競技審判長 長澤  吉輝 

跳 躍 競 技 審 判 長 加藤  昌宏 

投てき競技審判長 加藤  昌宏 

 

《新記録等一覧》 

◎ 大会新記録 

 男子 やり投      ５４ｍ８５   松本  健太  山形工業高 ２年   8/21 決勝 

 女子 ４００ｍ     ５８秒９７   髙橋   舞  山形北高  ２年   8/20 決勝 

 女子 ４×４００ｍＲ  ４分０４秒０７ 山形市立商業高            8/21 決勝 

  １走 佐藤 莉衣（２年） ２走 平山 莉菜（２年） ３走 新藤 朝美（１年） ４走 國井 千穂（２年） 

 女子 やり投      ３３ｍ６９   半田  萌衣  山形城北高 ２年   8/21 決勝 

 

 

 

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
05/08/2010:00 晴れ 28.0 70.0 南西 0.2 競技場

11:00 晴れ 30.0 70.0 南西 0.4
12:00 晴れ 32.0 61.0 北  0.7
13:00 晴れ 34.0 51.0 北北東 1.0
14:00 晴れ 35.0 47.0 南西 0.6
15:00 晴れ 33.0 56.0 北北東 1.0

05/08/21 9:30 快晴 28.0 70.0 北  1.3
10:00 晴れ 29.0 67.0 北  1.5
11:00 晴れ 30.0 65.0 北東 0.6
12:00 晴れ 33.0 61.0    0.0

13:00 晴れ 34.0 51.0 南  1.0
14:00 晴れ 35.0 47.0 西  1.3
15:00 晴れ 35.0 47.0 南  2.2



平成１７年度　村山地区高等学校新人陸上競技大会 決勝一覧表

平成１７年８月２０日(土)～２１日(日)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

20日 １００ｍ 早坂　矩方　２ 11.47西塚　将弥　１ 11.49児玉　敏行　２ 11.56相澤　竜自　２ 11.65鈴木　　僚　２ 11.84伊藤　拓真　２ 11.91土屋　直樹　１ 11.97

風:-0.1 山形電波工 日大山形 山形中央 上山明新館 上山明新館 山形商業 山形商業

21日 ２００ｍ 髙橋　　尚　１ 22.54井澤　裕翔　２ 22.96児玉　敏行　２ 23.58阿部　　充　２ 23.63西塚　将弥　１ 23.69早坂　矩方　２ 23.93金子　正志　１ 24.05伊藤　拓也　２ 24.06

風:-0.5 山形東 山形中央 山形中央 山形電波工 日大山形 山形電波工 山形中央 山形中央

20日 ４００ｍ 髙橋　　尚　１ 49.43井澤　裕翔　２ 51.12齋藤　美成　１ 51.21伊藤　拓也　２ 52.17石垣　恵太　２ 52.68阿部　　充　２ 52.79二階堂祐介　２ 54.48佐藤　康祐　２ 54.57

山形東 山形中央 山形中央 山形中央 山形中央 山形電波工 寒河江 上山明新館

21日 ８００ｍ 井澤　直樹　１  2:00.18木原　潤基　２  2:00.47伊藤　大樹　１  2:05.60木村　友哉　２  2:07.44菅藤　信也　２  2:07.48大城　達晃　２  2:08.43鈴木　雄人　１  2:09.32大貫　雅顕　１  2:18.86

東海大山形 日大山形 山形中央 日大山形 東海大山形 山形中央 山形南 日大山形

20日 １５００ｍ 池田　大貴　２  4:09.15遠藤　紘平　１  4:10.70伊藤　大樹　１  4:14.80笹原健太郎　２  4:16.29日野　裕也　２  4:20.32木村　友哉　２  4:23.55木原　潤基　２  4:23.68那須　　純　２  4:24.22

東海大山形 東海大山形 山形中央 山形中央 東海大山形 日大山形 日大山形 日大山形
男 21日 ５０００ｍ 日野　裕也　２ 15:52.74遠田　将人　１ 16:02.22池田　大貴　２ 16:09.57布施　松司　２ 16:40.99稲毛　義樹　２ 16:43.15須賀　　暁　２ 16:44.97佐藤　　匠　２ 16:48.95横尾　康之　１ 17:00.39

東海大山形 東海大山形 東海大山形 山形中央 山形南 山形中央 東海大山形 山形中央

20日 １１０ｍＨ (H=1.067m) 粟野　祐弥　１ 15.90金子　正志　１ 16.02相澤　竜自　２ 19.05根岸雄太郎　１ 22.21

風:+0.7 山形中央 山形中央 上山明新館 寒河江工業

21日 ４００ｍＨ 粟野　祐弥　１ 60.48高橋　一成　２ 61.31矢作　鷹一　２ 61.50平清水正機　２ 62.49長谷川和己　２ 64.05山野　　力　１ 65.82髙橋　大地　１ 65.84岡田　貴宏　２ 67.71

（H=0.914m) 山形中央 日大山形 日大山形 山形南 山形中央 上山明新館 山形南 上山明新館

20日 ３０００ｍＳＣ 稲毛　義樹　２ 10:09.76宇治川真樹　２ 10:10.08笹原　翔太　２ 10:14.11嶋貫　大地　２ 10:17.39笹原健太郎　２ 10:19.10須賀　　暁　２ 10:19.85佐藤　　匠　２ 10:21.96沼沢　　忠　１ 10:27.16

山形南 山形電波工 東海大山形 東海大山形 山形中央 山形中央 東海大山形 東海大山形

20日 ５０００ｍＷ 高倉　宙士　１ 32:31.50鈴木　一成　１ 33:01.84青柳　巧美　２ 35:22.92秋保　友佑　１ 35:40.78

上山明新館 上山明新館 東海大山形 東海大山形

20日 ４×１００ｍＲ 山形中央 44.15上山明新館 44.39山形電波工 44.99山形東 45.00山本学園 46.35山形南 46.58日大山形 47.14山形商業 47.28

   伊藤　拓也　２    色摩　　翼　１    多田　　雅　１    今野　桂介　１    佐藤　弘康　１    長瀬　成峻　１    長岡　俊樹　１    伊藤　拓真　２

   井澤　裕翔　２    相澤　竜自　２    阿部　　充　２    髙橋　　尚　１    三宅　悠太　２    林　　寛之　２    松本　　武　１    土屋　直樹　１

   児玉　敏行　２    林　　陵平　２    庄司　好太　２    齋藤　　達　１    廣谷　悠司　２    羽角　　覚　１    蜂谷　　周　１    須藤　大地　２

   金子　正志　１    鈴木　　僚　２    早坂　矩方　２    渡邊　健太　２    寺岡　鉄矢　１    鈴木　怜樹　２    岸　　康広　２    佐藤　達也　２

21日 ４×４００ｍＲ 山形中央  3:27.10山形電波工  3:34.37上山明新館  3:35.82山形東  3:36.66東海大山形  3:39.15日大山形  3:39.94寒河江  3:43.03山形南  3:46.31

   石垣　恵太　２    多田　　雅　１    鈴木　　僚　２    渡邊　健太　２    高橋　範晃　２    高橋　一成　２    二階堂祐介　２    林　　寛之　２

   井澤　裕翔　２    阿部　　充　２    岡田　貴宏　２    今野　桂介　１    井澤　直樹　１    矢作　鷹一　２    海谷　　亨　２    佐藤　佑紀　２

   齋藤　美成　１    庄司　好太　２    佐藤　康祐　２    渡邉　圭寿　１    水口　昂彦　１    木村　友哉　２    大宮　知茂　１    平清水正機　２

   伊藤　拓也　２    早坂　矩方　２    相澤　竜自　２    髙橋　　尚　１    菅藤　信也　２    木原　潤基　２    木村　隼己　１    髙橋　大地　１

21日 走高跳 佐藤　　俊　１ 1m91渡邊　健太　２ 1m80芦野　大輔　２ 1m80山口　大蔵　２ 1m80齋藤　　達　１ 1m75石川　達也　２ 1m70大宮　知茂　１ 1m55

山形中央 山形東 山形中央 山形電波工 山形東 谷地 寒河江
子 20日 棒高跳 笹原　幸輝　２ 3m60井上　　正　１ 3m60斎藤　惇弘　１ 3m40井澤　郁也　２ 2m80

山形南 山形電波工 上山明新館 山形南

20日 走幅跳 冨田　直樹　１   6m42林　　陵平　２   6m29渋谷　和也　１   6m02庄司　好太　２   5m63岸　　康広　２   5m55佐藤　弘康　１   5m44多田健太郎　１   5m30景澤　慶紀　１   5m23

山形中央  0.0 上山明新館 +1.3 山形中央 -0.1 山形電波工 +0.3 日大山形  0.0 山本学園  0.0 寒河江 +0.2 山形中央  0.0

21日 三段跳 冨田　直樹　１  13m41林　　陵平　２  12m98齋藤　　達　１  12m70渋谷　和也　１  12m63鈴木　　僚　２  12m30芦野　大輔　２  11m84三宅　悠太　２  11m67安藤　稔己　１  11m51

山形中央 -1.1 上山明新館 -0.8 山形東 -1.7 山形中央 -0.1 上山明新館 -0.2 山形中央 -0.1 山本学園 -0.4 山形南 -0.8

21日 砲丸投 横山　哲史　１  13m36松本　健太　２  11m10熊沢　竜太　２  10m28青柳　　勉　１  10m19磯部　直澄　１  10m09草刈　雅之　１   9m81郷野　一海　１   8m65遠藤　廣人　２   6m91

(W=5.443kg)山形中央 山形工業 山形電波工 山形中央 山形東 山形工業 寒河江工業 寒河江工業

20日 円盤投 高橋　幸司　２  42m15大坂　一貴　１  34m41山口　稔弘　１  31m36柴田　正昌　２  31m09加藤　大樹　２  30m22長谷川　充　２  28m76草刈　雅之　１  27m52磯部　直澄　１  27m44

(W=1.500kg)山形中央 上山明新館 上山明新館 上山明新館 山形城北 山形商業 山形工業 山形東

20日 ハンマー投 高橋　幸司　２  47m12熊沢　竜太　２  36m84青柳　　勉　１  28m71大坂　一貴　１  25m35竹川　達也　１  24m22渡邉　大洋　２  20m57柴田　正昌　２  19m02

(W=6.351kg)山形中央 山形電波工 山形中央 上山明新館 山形電波工 谷地 上山明新館

21日 やり投 松本　健太　２  54m85横山　哲史　１  51m02山口　稔弘　１  46m16金原　雅晃　１  40m30土田　一誠　１  39m22海野　賢太　２  39m06堀米　一馬　２  38m64會田　徹吏　２  38m47

山形工業 NGR山形中央 上山明新館 山形東 谷地 山形商業 谷地 日大山形

2 凡例　NGR: 大会新記録



平成１７年度　村山地区高等学校新人陸上競技大会 決勝一覧表

平成１７年８月２０日(土)～２１日(日)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

20日 １００ｍ 國井　千穂　２ 12.70平山　莉菜　２ 12.71山口　理沙　１ 13.05齋藤かおり　２ 13.29鈴木さやか　１ 13.55西村　雅美　２ 13.78最上恵理香　１ 13.83奥山　奈月　１ 13.84

風:+1.1 山形商業 山形商業 山形商業 東海大山形 山形北 山形中央 東海大山形 山形西

21日 ２００ｍ 國井　千穂　２ 26.40平山　莉菜　２ 27.21新藤　朝美　１ 27.30佐藤　莉衣　２ 27.97西村　雅美　２ 29.01東海林愛実　１ 29.06奥山　奈月　１ 29.46

風:-0.9 山形商業 山形商業 山形商業 山形商業 山形中央 山形北 山形西

20日 ４００ｍ 髙橋　　舞　２ 58.97東海林幸恵　２ 61.08佐藤　莉衣　２ 61.75星川　幸希　２ 65.14伊藤　千紘　１ 66.53齊藤　亜依　１ 67.48相馬　悠里　１ 67.99

山形北 NGR上山明新館 山形商業 東海大山形 山形西 山形北 山形商業

21日 ８００ｍ 髙橋　　舞　２  2:21.23阿部　智華　２  2:27.12坂本　美穂　１  2:32.41志田　真衣　１  2:32.48鈴木　千秋　１  2:36.36

山形北 山形城北 山形城北 寒河江 山形城北

20日 １５００ｍ 石山真紀子　１  4:46.08高宮　彩香　２  4:47.63佐直菜津美　１  5:01.23船山　桃代　１  5:02.97村上　奈央　２  5:04.13矢口　奏未　２  5:06.24小川　知里　２  5:14.96田中　由夏　１  5:18.05
女 山形城北 山形城北 東海大山形 山形中央 上山明新館 上山明新館 寒河江 山形西

21日 ３０００ｍ 富樫　愛咲　２  9:59.32志賀　愛香　２ 10:00.33五十嵐　悠　１ 10:42.92矢口　奏未　２ 10:49.57佐直菜津美　１ 10:59.88兵藤　麻美　１ 11:44.07清野　美雪　１ 11:48.18沼澤　栄枝　１ 11:51.51

山形城北 山形城北 山形城北 上山明新館 東海大山形 東海大山形 東海大山形 上山明新館

20日 １００ｍＨ (H=0.840m) 坂井杏珠美　２ 15.11阿部香菜子　２ 15.97山口あゆみ　２ 16.13村山小百合　１ 17.13竹村　　彩　１ 17.47芦野　　彩　１ 17.51森屋　園子　２ 18.47鈴木　綾花　１ 18.62

山形北 +0.1 日大山形 +0.1 上山明新館 +0.1 日大山形 -0.3 山形東 -0.3 上山明新館 +0.1 山形商業 -0.3 上山明新館 -0.3

21日 ４００ｍＨ 奥山　史織　２ 66.64坂井杏珠美　２ 68.94東海林幸恵　２ 71.29竹村　　彩　１ 73.47鈴木　綾花　１ 76.03齋藤　美里　１ 76.52田中　美穂　１ 76.96滝口　優花　１ 79.11

（H=0.762m) 山形西 山形北 上山明新館 山形東 上山明新館 山形西 山形商業 上山明新館

21日 ３０００ｍＷ 松村　圭恵　１ 17:08.87鈴木　香織　１ 19:16.84

上山明新館 上山明新館

20日 ４×１００ｍＲ 山形商業 49.19山形北 50.86東海大山形 52.60上山明新館 53.04山形東 53.42山形西 53.76日大山形 55.39山辺 56.25

   山口　理沙　１    東海林愛実　１    最上恵理香　１    木村　早智　１    西谷しのぶ　２    齋藤　　瞳　１    須田　麗蘭　２    青木　佳巳　２

   國井　千穂　２    坂井杏珠美　２    齋藤かおり　２    山口あゆみ　２    竹村　　彩　１    奥山　奈月　１    佐藤　優貴　１    佐藤　　彩　１

   新藤　朝美　１    鈴木さやか　１    星川　幸希　２    東海林幸恵　２    竹嶋　　咲　１    齋藤　美里　１    尾形　玲奈　１    山村　奈央　１

   平山　莉菜　２    髙橋　　舞　２    烏　　由佳　１    芦野　　彩　１    石川　　萌　２    佐々木優実　１    村山小百合　１    佐藤愛莉紗　１

21日 ４×４００ｍＲ 山形商業  4:04.07山形北  4:14.83上山明新館  4:21.64山形西  4:22.57東海大山形  4:26.29山形城北  4:28.60寒河江  4:32.28山形中央  4:34.35

   佐藤　莉衣　２    NGR   坂井杏珠美　２    芦野　　彩　１    齋藤　　瞳　１    烏　　由佳　１    阿部　智華　２    佐藤　幸子　１    西村　雅美　２

   平山　莉菜　２    東海林愛実　１    東海林幸恵　２    奥山　奈月　１    星川　幸希　２    石山真紀子　１    志田　真衣　１    船山　桃代　１

   新藤　朝美　１    齊藤　亜依　１    滝口　優花　１    伊藤　千紘　１    高橋　一実　１    鈴木　千秋　１    小川　知里　２    鈴木　とも　１

   國井　千穂　２    髙橋　　舞　２    木村　早智　１    奥山　史織　２    志田　育枝　２    坂本　美穂　１    佐竹　春菜　２    野村　瑛帆　１

20日 走高跳 山口あゆみ　２ 1m59竹嶋　　咲　１ 1m50下山　朋恵　２ 1m50齋藤　　瞳　１ 1m40佐藤彩香音　１ 1m40後藤　彩夏　１ 1m40山村　奈央　１ 1m35夛田亜沙美　２ 1m35
子 上山明新館 山形東 上山明新館 山形西 上山明新館 山形西 山辺 山本学園

21日 走幅跳 齋藤かおり　２   5m12鈴木さやか　１   4m95奥山　史織　２   4m92森屋　園子　２   4m62岩田　里美　２   4m49木村　早智　１   4m49村山　　泉　２   4m39菊地美早子　１   4m36

東海大山形 +0.8 山形北 +1.2 山形西  0.0 山形商業  0.0 東海大山形 +1.7 上山明新館  0.0 山本学園 +1.9 山形北 +1.2

21日 砲丸投 須田　麗蘭　２   8m79佐々木美季　２   7m04早坂　美希　１   6m97加藤　愛理　１   6m59後藤　恵梨　２   6m52山王丸美穂　１   6m46仁藤　天巳　１   6m08中山　彩奈　１   5m55

(W=4.000kg)日大山形 寒河江 山形北 山本学園 山形西 山本学園 山形商業 山形商業

20日 円盤投 岸　　春佳　２  24m10柴田　美翔　１  23m61武田　麻里　１  22m88仁藤　天巳　１  22m72

(W=1.000kg)山形城北 山形商業 山形商業 山形商業

21日 やり投 半田　萌衣　２  33m69鏡　　美里　１  21m64武田　麻里　１  20m20須田　麗蘭　２  19m46佐々木優実　１  18m15後藤　恵梨　２  17m94柴田　美翔　１  17m92中山　彩奈　１  17m85

山形城北 NGR山形北 山形商業 日大山形 山形西 山形西 山形商業 山形商業

3 凡例　NGR: 大会新記録



 4 

男子 村山  １００ｍ 予選(5-1+3)          8月20日 10:00
決勝                 8月20日 12:59

県高校記録        10.52  奥山　義行    (日大山形)　             1988
大会記録          10.68  片桐　祐介    (日大山形)  　      　　 1992

予選(5組1着+3)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:-0.3 1組

  1  5 145土屋　直樹　１  山形商業    12.03Q
ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ         

  2  8  50長瀬　成峻　１  山形南      12.10
ﾅｶﾞｾ ｼｹ゙ﾀｶ      

  3  7 284寺岡　鉄矢　１  山本学園    12.16
ﾃﾗｵｶ ﾃﾂﾔ        

  4  3 109相馬　一希　１  山形中央    12.30
ｿｳﾏ ｶｽ゙ｷ        

  5  6  17渡邉　圭寿　１  山形東      12.82
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼﾞｭ     

  6  1 223結城　大輔　２  山形聾      13.35
ﾕｳｷ ﾀ゙ｲｽｹ       

  7  2 176後藤　将樹　１  寒河江工業  13.81
ｺﾞﾄｳ ﾏｻｷ        

  4 205安孫子充裕　２  上山明新館  DNS 
ｱﾋﾞｺ ﾐﾂﾋﾛ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1  4  98児玉　敏行　２  山形中央    11.61Q
ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ       

  2  3 140伊藤　拓真　２  山形商業    11.93q
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ         

  3  5 160海谷　　亨　２  寒河江      12.30
ｶｲﾔ ﾄｵﾙ         

  4  6 281三宅　悠太　２  山本学園    12.33
ﾐﾔｹ ﾕｳﾀ         

  5  1 221松浦　広典　２  山形聾      12.61
ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛﾉﾘ       

  6  2 152石澤　和哉　１  天童        12.76
ｲｼｻﾞﾜ ｶｽ゙ﾔ      

  7 275伊藤　瑛基　１  山形電波工  DNS 
ｲﾄｳ ｴｲｷ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 3組

  1  7 251西塚　将弥　１  日大山形    11.56Q
ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ      

  2  4 206相澤　竜自　２  上山明新館  11.67q
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼ゙     

  3  8 227眞室　仁史　１  山形城北    12.16
ﾏﾑﾛ ﾋﾄｼ         

  4  3 287佐藤　弘康　１  山本学園    12.32
ｻﾄｳ ﾋﾛﾔｽ        

  5  1  51羽角　　覚　１  山形南      12.50
ﾊｽﾐ ｻﾄﾙ         

  6  2 149土屋　優太　１  山形商業    13.11
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ         

  7  6 180猪倉　峻地　１  谷地        13.16
ｲﾉｸﾗ ｼｭﾝｼ゙      

  5 273多田　　雅　１  山形電波工        DSQ *F2 
ﾀﾀﾞ ﾏｻｼ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 4組

  1  4 258早坂　矩方　２  山形電波工  11.53Q
ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  2  2  49武田　優作　１  山形南      11.70q
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｻｸ       

  3  5 220色摩　　翼　１  上山明新館  11.93
ｼｶﾏ ﾂﾊ゙ｻ        

  4  3 242岸　　康広　２  日大山形    12.36
ｷｼ ﾔｽﾋﾛ         

  5  7 170木村　　翼　１  寒河江工業  12.48
ｷﾑﾗ ﾂﾊ゙ｻ        

  6  8 228阿部　将之　１  山形城北    12.86
ｱﾍﾞ ﾏｻﾕｷ        

  7  6  66石川　准一　１  山形工業    12.98
ｲｼｶﾜ ｼ゙ｭﾝｲﾁ     

  8  1 165多田健太郎　１  寒河江      13.07
ﾀﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 5組

  1  4 204鈴木　　僚　２  上山明新館  11.93Q
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ        

  2  5  10渡邊　健太　２  山形東      11.97
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ       

  3  7 100長谷川和己　２  山形中央    12.06
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽ゙ｷ      

  4  2 329松本　　武　１  日大山形    12.25
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ        

  5  3 164岸　　祐樹　１  寒河江      13.12
ｷｼ ﾕｳｷ          

  6  1 174吉田　裕平　１  寒河江工業  13.17
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ       

  7  6 334西塚　祐太　２  山形工業    13.43
ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾀ       

  8  36鈴木　怜樹　２  山形南      12.11 OPN 
ｽｽﾞｷ ﾚｲ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1  6 258早坂　矩方　２  山形電波工  11.47
ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  2  5 251西塚　将弥　１  日大山形    11.49
ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ      

  3  3  98児玉　敏行　２  山形中央    11.56
ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ       

  4  1 206相澤　竜自　２  上山明新館  11.65
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼ゙     

  5  4 204鈴木　　僚　２  上山明新館  11.84
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ        

  6  2 140伊藤　拓真　２  山形商業    11.91
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ         

  7  7 145土屋　直樹　１  山形商業    11.97
ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ         

  8  49武田　優作　１  山形南      DNS 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｻｸ       

凡例: DNS:欠    場 ／ DSQ: 失    格 ／ *F2:不正スタート（２回目） ／ OPN: オープン参加
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男子村山 １００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1   258    11.53  +1.0 早坂 矩方 ２       ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ            山形電波工                    4  1 Q   

   2   251    11.56  -0.1 西塚 将弥 １       ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ           日大山形                      3  1 Q   

   3    98    11.61  +0.3 児玉 敏行 ２       ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ            山形中央                      2  1 Q   

   4   206    11.67  -0.1 相澤 竜自 ２       ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ          上山明新館                    3  2 q   

   5    49    11.70  +1.0 武田 優作 １       ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｻｸ            山形南                        4  2 q   

   6   140    11.93  +0.3 伊藤 拓真 ２       ｲﾄｳ ﾀｸﾏ              山形商業                      2  2 q   

   6   220    11.93  +1.0 色摩  翼 １       ｼｶﾏ ﾂﾊﾞｻ             上山明新館                    4  3     

   6   204    11.93  +1.3 鈴木  僚 ２       ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ             上山明新館                    5  1 Q   

   9    10    11.97  +1.3 渡邊 健太 ２       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ            山形東                        5  2     

  10   145    12.03  -0.3 土屋 直樹 １       ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ              山形商業                      1  1 Q   

  11   100    12.06  +1.3 長谷川和己 ２       ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ           山形中央                      5  3     

  12    50    12.10  -0.3 長瀬 成峻 １       ﾅｶﾞｾ ｼｹﾞﾀｶ           山形南                        1  2     

  13   284    12.16  -0.3 寺岡 鉄矢 １       ﾃﾗｵｶ ﾃﾂﾔ             山本学園                      1  3     

  13   227    12.16  -0.1 眞室 仁史 １       ﾏﾑﾛ ﾋﾄｼ              山形城北                      3  3     

  15   329    12.25  +1.3 松本  武 １       ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ             日大山形                      5  4     

  16   109    12.30  -0.3 相馬 一希 １       ｿｳﾏ ｶｽﾞｷ             山形中央                      1  4     

  16   160    12.30  +0.3 海谷  亨 ２       ｶｲﾔ ﾄｵﾙ              寒河江                        2  3     

  18   287    12.32  -0.1 佐藤 弘康 １       ｻﾄｳ ﾋﾛﾔｽ             山本学園                      3  4     

  19   281    12.33  +0.3 三宅 悠太 ２       ﾐﾔｹ ﾕｳﾀ              山本学園                      2  4     

  20   242    12.36  +1.0 岸  康広 ２       ｷｼ ﾔｽﾋﾛ              日大山形                      4  4     

  21   170    12.48  +1.0 木村  翼 １       ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ             寒河江工業                    4  5     

  22    51    12.50  -0.1 羽角  覚 １       ﾊｽﾐ ｻﾄﾙ              山形南                        3  5     

  23   221    12.61  +0.3 松浦 広典 ２       ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛﾉﾘ            山形聾                        2  5     

  24   152    12.76  +0.3 石澤 和哉 １       ｲｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ           天童                          2  6     

  25    17    12.82  -0.3 渡邉 圭寿 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼﾞｭ          山形東                        1  5     

  26   228    12.86  +1.0 阿部 将之 １       ｱﾍﾞ ﾏｻﾕｷ             山形城北                      4  6     

  27    66    12.98  +1.0 石川 准一 １       ｲｼｶﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ          山形工業                      4  7     

  28   165    13.07  +1.0 多田健太郎 １       ﾀﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ            寒河江                        4  8     

  29   149    13.11  -0.1 土屋 優太 １       ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ              山形商業                      3  6     

  30   164    13.12  +1.3 岸  祐樹 １       ｷｼ ﾕｳｷ               寒河江                        5  5     

  31   180    13.16  -0.1 猪倉 峻地 １       ｲﾉｸﾗ ｼｭﾝｼﾞ           谷地                          3  7     

  32   174    13.17  +1.3 吉田 裕平 １       ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ            寒河江工業                    5  6     

  33   223    13.35  -0.3 結城 大輔 ２       ﾕｳｷ ﾀﾞｲｽｹ            山形聾                        1  6     

  34   334    13.43  +1.3 西塚 祐太 ２       ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾀ            山形工業                      5  7     

  35   176    13.81  -0.3 後藤 将樹 １       ｺﾞﾄｳ ﾏｻｷ             寒河江工業                    1  7     
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男子 村山  ２００ｍ 予選(5-1+3)          8月21日 10:14
決勝                 8月21日 12:55

県高校記録        20.88  奥山　義行    (日大山形)　             1988
大会記録　　　    21.84  横田　　誠    (日大山形)        　　　 1989

予選(5組1着+3)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 1組

  1  7 264阿部　　充　２  山形電波工  23.58Q
ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         

  2  4 160海谷　　亨　２  寒河江      24.61
ｶｲﾔ ﾄｵﾙ         

  3  3 282廣谷　悠司　２  山本学園    25.14
ﾋﾛﾔ ﾕｳｼ゙        

  4  6  51羽角　　覚　１  山形南      25.33
ﾊｽﾐ ｻﾄﾙ         

  5  2 221松浦　広典　２  山形聾      25.89
ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛﾉﾘ       

  6  8 142長岡　恵史　１  山形商業    26.46
ﾅｶﾞｵｶ ｷﾐﾓﾄ      

  5 205安孫子充裕　２  上山明新館  DNS 
ｱﾋﾞｺ ﾐﾂﾋﾛ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.8 2組

  1  5  12髙橋　　尚　１  山形東      22.81Q
ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        

  2  7  93井澤　裕翔　２  山形中央    22.88q
ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         

  3  6 140伊藤　拓真　２  山形商業    24.24
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ         

  4  4 220色摩　　翼　１  上山明新館  24.36
ｼｶﾏ ﾂﾊ゙ｻ        

  5  8  50長瀬　成峻　１  山形南      24.74
ﾅｶﾞｾ ｼｹ゙ﾀｶ      

  6  3 273多田　　雅　１  山形電波工  24.85
ﾀﾀﾞ ﾏｻｼ         

  7  2 152石澤　和哉　１  天童        26.89
ｲｼｻﾞﾜ ｶｽ゙ﾔ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 3組

  1  5 258早坂　矩方　２  山形電波工  23.76Q
ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  2  3 108金子　正志　１  山形中央    24.19q
ｶﾈｺ ﾀﾀ゙ｼ        

  3  6  49武田　優作　１  山形南      24.27
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｻｸ       

  4  7 201岡田　貴宏　２  上山明新館  24.33
ｵｶﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

  5  4  15今野　桂介　１  山形東      24.98
ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ        

  6  2 327長岡　俊樹　１  日大山形    25.99
ﾅｶﾞｵｶ ﾄｼｷ       

  7  8 168福井　拓海　２  寒河江工業  27.65
ﾌｸｲ ﾀｸﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 4組

  1  5 251西塚　将弥　１  日大山形    23.66Q
ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ      

  2  6  94伊藤　拓也　２  山形中央    23.97q
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

  3  7 203佐藤　康祐　２  上山明新館  24.45
ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ        

  4  3 284寺岡　鉄矢　１  山本学園    24.91
ﾃﾗｵｶ ﾃﾂﾔ        

  5  4 170木村　　翼　１  寒河江工業  25.71
ｷﾑﾗ ﾂﾊ゙ｻ        

  6  2 228阿部　将之　１  山形城北    26.34
ｱﾍﾞ ﾏｻﾕｷ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+0.5 5組

  1  5  98児玉　敏行　２  山形中央    23.57Q
ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ       

  2  6 145土屋　直樹　１  山形商業    24.73
ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ         

  3  4 227眞室　仁史　１  山形城北    24.97
ﾏﾑﾛ ﾋﾄｼ         

  4  2 159二階堂祐介　２  寒河江      25.05
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ     

  5  7  17渡邉　圭寿　１  山形東      25.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼﾞｭ     

  6  3 172佐藤　太佑　１  寒河江工業  26.40
ｻﾄｳ ﾀ゙ｲｽｹ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1  6  12髙橋　　尚　１  山形東      22.54
ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        

  2  2  93井澤　裕翔　２  山形中央    22.96
ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         

  3  4  98児玉　敏行　２  山形中央    23.58
ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ       

  4  3 264阿部　　充　２  山形電波工  23.63
ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         

  5  5 251西塚　将弥　１  日大山形    23.69
ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ      

  6  8 258早坂　矩方　２  山形電波工  23.93
ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  7  1 108金子　正志　１  山形中央    24.05
ｶﾈｺ ﾀﾀ゙ｼ        

  8  7  94伊藤　拓也　２  山形中央    24.06
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

凡例: DNS:欠    場
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男子村山 ２００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    12    22.81  +1.8 髙橋  尚 １       ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ             山形東                        2  1 Q   

   2    93    22.88  +1.8 井澤 裕翔 ２       ｲｻﾜ ﾕｳﾄ              山形中央                      2  2 q   

   3    98    23.57  +0.5 児玉 敏行 ２       ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ            山形中央                      5  1 Q   

   4   264    23.58  +1.9 阿部  充 ２       ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ              山形電波工                    1  1 Q   

   5   251    23.66  +1.0 西塚 将弥 １       ﾆｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾔ           日大山形                      4  1 Q   

   6   258    23.76  -0.1 早坂 矩方 ２       ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ            山形電波工                    3  1 Q   

   7    94    23.97  +1.0 伊藤 拓也 ２       ｲﾄｳ ﾀｸﾔ              山形中央                      4  2 q   

   8   108    24.19  -0.1 金子 正志 １       ｶﾈｺ ﾀﾀﾞｼ             山形中央                      3  2 q   

   9   140    24.24  +1.8 伊藤 拓真 ２       ｲﾄｳ ﾀｸﾏ              山形商業                      2  3     

  10    49    24.27  -0.1 武田 優作 １       ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｻｸ            山形南                        3  3     

  11   201    24.33  -0.1 岡田 貴宏 ２       ｵｶﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ            上山明新館                    3  4     

  12   220    24.36  +1.8 色摩  翼 １       ｼｶﾏ ﾂﾊﾞｻ             上山明新館                    2  4     

  13   203    24.45  +1.0 佐藤 康祐 ２       ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ             上山明新館                    4  3     

  14   160    24.61  +1.9 海谷  亨 ２       ｶｲﾔ ﾄｵﾙ              寒河江                        1  2     

  15   145    24.73  +0.5 土屋 直樹 １       ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ              山形商業                      5  2     

  16    50    24.74  +1.8 長瀬 成峻 １       ﾅｶﾞｾ ｼｹﾞﾀｶ           山形南                        2  5     

  17   273    24.85  +1.8 多田  雅 １       ﾀﾀﾞ ﾏｻｼ              山形電波工                    2  6     

  18   284    24.91  +1.0 寺岡 鉄矢 １       ﾃﾗｵｶ ﾃﾂﾔ             山本学園                      4  4     

  19   227    24.97  +0.5 眞室 仁史 １       ﾏﾑﾛ ﾋﾄｼ              山形城北                      5  3     

  20    15    24.98  -0.1 今野 桂介 １       ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ             山形東                        3  5     

  21   159    25.05  +0.5 二階堂祐介 ２       ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ          寒河江                        5  4     

  22   282    25.14  +1.9 廣谷 悠司 ２       ﾋﾛﾔ ﾕｳｼﾞ             山本学園                      1  3     

  23    51    25.33  +1.9 羽角  覚 １       ﾊｽﾐ ｻﾄﾙ              山形南                        1  4     

  24   170    25.71  +1.0 木村  翼 １       ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ             寒河江工業                    4  5     

  25   221    25.89  +1.9 松浦 広典 ２       ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛﾉﾘ            山形聾                        1  5     

  26   327    25.99  -0.1 長岡 俊樹 １       ﾅｶﾞｵｶ ﾄｼｷ            日大山形                      3  6     

  26    17    25.99  +0.5 渡邉 圭寿 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼﾞｭ          山形東                        5  5     

  28   228    26.34  +1.0 阿部 将之 １       ｱﾍﾞ ﾏｻﾕｷ             山形城北                      4  6     

  29   172    26.40  +0.5 佐藤 太佑 １       ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ            寒河江工業                    5  6     

  30   142    26.46  +1.9 長岡 恵史 １       ﾅｶﾞｵｶ ｷﾐﾓﾄ           山形商業                      1  6     

  31   152    26.89  +1.8 石澤 和哉 １       ｲｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ           天童                          2  7     

  32   168    27.65  -0.1 福井 拓海 ２       ﾌｸｲ ﾀｸﾐ              寒河江工業                    3  7     
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男子 村山  ４００ｍ 予選(4-1+4)          8月20日 11:49
決勝                 8月20日 14:11

県高校記録        47.57  高橋　正知    　(酒田南)　             1983
大会記録    　　  49.04  長谷川　佳晃　  (日大山形)          　 1993

予選(4組1着+4)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3  94伊藤　拓也　２  山形中央    52.49Q
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

  2  6 264阿部　　充　２  山形電波工  52.59q
ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         

  3  4 159二階堂祐介　２  寒河江      53.78q
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ     

  4  5  38林　　寛之　２  山形南      56.05
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾕｷ        

  5  2 213山野　　力　１  上山明新館  58.01
ﾔﾏﾉ ﾂﾄﾑ         

  6  7 141安達　　優　１  山形商業    61.79
ｱﾀﾞﾁ ﾏｻﾙ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  3  93井澤　裕翔　２  山形中央    52.20Q
ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         

  2  4 203佐藤　康祐　２  上山明新館  54.95q
ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ        

  3  6  47髙橋　大地　１  山形南      55.81
ﾀｶﾊｼ ﾀ゙ｲﾁ       

  4  7 306高橋　範晃　２  東海大山形  56.57
ﾀｶﾊｼ ﾉﾘｱｷ       

  5  5 150結城　一晶　１  山形商業    60.36
ﾕｳｷ ｶｽ゙ﾏｻ       

  6  2 169大泉　崇人　１  寒河江工業  65.49
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾄ     

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  3 118齋藤　美成　１  山形中央    52.67Q
ｻｲﾄｳ ﾖｼﾅﾘ       

  2  6 282廣谷　悠司　２  山本学園    55.27
ﾋﾛﾔ ﾕｳｼ゙        

  3  4  15今野　桂介　１  山形東      56.13
ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ        

  4  5 161大宮　知茂　１  寒河江      57.66
ｵｵﾐﾔ ｶｽ゙ｼｹﾞ     

  5  7 167遠藤　廣人　２  寒河江工業  63.16
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ       

  2  39平清水正機　２  山形南      DNS 
ﾋﾗｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｷ     

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  3  12髙橋　　尚　１  山形東      49.54Q
ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        

  2  4  97石垣　恵太　２  山形中央    53.40q
ｲｼｶﾞｷ ｹｲﾀ       

  3  2 163木村　隼己　１  寒河江      57.36
ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ        

  4  7 325太田　健吾　１  東海大山形  58.50
ｵｵﾀ ｹﾝｺ゙        

  5  6 168福井　拓海　２  寒河江工業  62.82
ﾌｸｲ ﾀｸﾐ         

  8 212佐藤　大将　１  上山明新館  DNS OPN 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ        

  5  65上野　和正　２  山形工業    DNS 
ｳｴﾉ ｶｽ゙ﾏｻ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3  12髙橋　　尚　１  山形東      49.43

ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        
  2  5  93井澤　裕翔　２  山形中央    51.12

ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         
  3  6 118齋藤　美成　１  山形中央    51.21

ｻｲﾄｳ ﾖｼﾅﾘ       
  4  4  94伊藤　拓也　２  山形中央    52.17

ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         
  5  2  97石垣　恵太　２  山形中央    52.68

ｲｼｶﾞｷ ｹｲﾀ       
  6  7 264阿部　　充　２  山形電波工  52.79

ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         
  7  1 159二階堂祐介　２  寒河江      54.48

ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ     
  8  8 203佐藤　康祐　２  上山明新館  54.57

ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ        

凡例: DNS:欠    場 ／ OPN: オープン参加
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男子村山 ４００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    12    49.54 髙橋  尚 １       ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ             山形東                        4  1 Q   

   2    93    52.20 井澤 裕翔 ２       ｲｻﾜ ﾕｳﾄ              山形中央                      2  1 Q   

   3    94    52.49 伊藤 拓也 ２       ｲﾄｳ ﾀｸﾔ              山形中央                      1  1 Q   

   4   264    52.59 阿部  充 ２       ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ              山形電波工                    1  2 q   

   5   118    52.67 齋藤 美成 １       ｻｲﾄｳ ﾖｼﾅﾘ            山形中央                      3  1 Q   

   6    97    53.40 石垣 恵太 ２       ｲｼｶﾞｷ ｹｲﾀ            山形中央                      4  2 q   

   7   159    53.78 二階堂祐介 ２       ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ          寒河江                        1  3 q   

   8   203    54.95 佐藤 康祐 ２       ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ             上山明新館                    2  2 q   

   9   282    55.27 廣谷 悠司 ２       ﾋﾛﾔ ﾕｳｼﾞ             山本学園                      3  2     

  10    47    55.81 髙橋 大地 １       ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ            山形南                        2  3     

  11    38    56.05 林  寛之 ２       ﾊﾔｼ ﾋﾛﾕｷ             山形南                        1  4     

  12    15    56.13 今野 桂介 １       ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ             山形東                        3  3     

  13   306    56.57 高橋 範晃 ２       ﾀｶﾊｼ ﾉﾘｱｷ            東海大山形                    2  4     

  14   163    57.36 木村 隼己 １       ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ             寒河江                        4  3     

  15   161    57.66 大宮 知茂 １       ｵｵﾐﾔ ｶｽﾞｼｹﾞ          寒河江                        3  4     

  16   213    58.01 山野  力 １       ﾔﾏﾉ ﾂﾄﾑ              上山明新館                    1  5     

  17   325    58.50 太田 健吾 １       ｵｵﾀ ｹﾝｺﾞ             東海大山形                    4  4     

  18   150    60.36 結城 一晶 １       ﾕｳｷ ｶｽﾞﾏｻ            山形商業                      2  5     

  19   141    61.79 安達  優 １       ｱﾀﾞﾁ ﾏｻﾙ             山形商業                      1  6     

  20   168    62.82 福井 拓海 ２       ﾌｸｲ ﾀｸﾐ              寒河江工業                    4  5     

  21   167    63.16 遠藤 廣人 ２       ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ            寒河江工業                    3  5     

  22   169    65.49 大泉 崇人 １       ｵｵｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾄ          寒河江工業                    2  6     
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男子 村山  ８００ｍ 予選(4-1+4)          8月21日  9:23
決勝                 8月21日 12:09

県高校記録      1.51.18  松田　慎太郎　 (東海大山形)　 　　　　 2004
大会記録        1.55.89  松田　慎太郎   (東海大山形)　     　　 2003

予選(4組1着+4)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3 240木村　友哉　２  日大山形     2:08.87Q
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ         

  2  6  35佐藤　佑紀　２  山形南       2:14.05
ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

  3  5 163木村　隼己　１  寒河江       2:16.37
ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ        

  4  4 148荒木　優作　１  山形商業     2:18.61
ｱﾗｷ ﾕｳｻｸ        

  5  8 166佐藤　　諒　２  寒河江工業   2:20.54
ｻﾄｳ ﾘｮｳ         

  6  7 211高倉　宙士　１  上山明新館   2:22.08
ﾀｶｸﾗ ﾋﾛｼ        

  2  90矢萩　隼人　２  山形中央    DNS 
ﾔﾊｷﾞ ﾊﾔﾄ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  5 248木原　潤基　２  日大山形     2:07.03Q
ｷﾊﾗ ｼ゙ｭﾝｷ       

  2  7  86大城　達晃　２  山形中央     2:09.27q
ｵｵｷ ﾀﾂｱｷ        

  3  8 314水口　昂彦　１  東海大山形   2:10.21
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾋｺ     

  4  2  63芳賀　泰明　２  山形工業     2:10.57
ﾊｶﾞ ﾔｽｱｷ        

  5  6 210菅野　勇輝　１  上山明新館   2:13.87
ｶﾝﾉ ﾕｳｷ         

  6  3 332奥山　秀紀　２  山形電波工   2:15.00
ｵｸﾔﾏ ﾋﾃ゙ｷ       

  7  4  33加藤　光樹　２  山形南       2:21.84
ｶﾄｳ ｺｳｷ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  8 319井澤　直樹　１  東海大山形   2:05.78Q
ｲｻﾜ ﾅｵｷ         

  2  2 253大貫　雅顕　１  日大山形     2:09.00q
ｵｵﾇｷ ﾏｻﾀｶ       

  3  4  45鈴木　雄人　１  山形南       2:09.71q
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ        

  4  3  89高橋圭太郎　２  山形中央     2:10.04
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾛｳ      

  5  6 147立里　一輝　１  山形商業     2:12.30
ﾀﾃｻﾄ ｶｽ゙ｷ       

  6  5 259布施雄大郎　２  山形電波工   2:16.96
ﾌｾ ﾕｳﾀﾛｳ        

  7  7 208鈴木　一成　１  上山明新館   2:17.90
ｽｽﾞｷ ｶｽ゙ﾅﾘ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  3 114伊藤　大樹　１  山形中央     2:05.75Q
ｲﾄｳ ﾀ゙ｲｷ        

  2  8 308菅藤　信也　２  東海大山形   2:06.30q
ｶﾝﾄｳ ｼﾝﾔ        

  3  4 128木村　幸司　２  山形商業     2:11.15
ｷﾑﾗ ｺｳｼ゙        

  4  5 263奥村　翔太　２  山形電波工   2:15.14
ｵｸﾑﾗ ｼｮｳﾀ       

  5  6 151奥山　昌平　１  天童         2:23.96
ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ      

  6  2 222鈴木　康大　２  山形聾       2:25.44
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ゙ｲ      

  7  7 177武田　祐紀　１  寒河江工業   2:26.69
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 319井澤　直樹　１  東海大山形   2:00.18

ｲｻﾜ ﾅｵｷ         
  2  4 248木原　潤基　２  日大山形     2:00.47

ｷﾊﾗ ｼ゙ｭﾝｷ       
  3  5 114伊藤　大樹　１  山形中央     2:05.60

ｲﾄｳ ﾀ゙ｲｷ        
  4  6 240木村　友哉　２  日大山形     2:07.44

ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ         
  5  8 308菅藤　信也　２  東海大山形   2:07.48

ｶﾝﾄｳ ｼﾝﾔ        
  6  7  86大城　達晃　２  山形中央     2:08.43

ｵｵｷ ﾀﾂｱｷ        
  7  2  45鈴木　雄人　１  山形南       2:09.32

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ        
  8  1 253大貫　雅顕　１  日大山形     2:18.86

ｵｵﾇｷ ﾏｻﾀｶ       

凡例: DNS:欠    場



 11 

 
 

男子村山 ８００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1   114  2:05.75 伊藤 大樹 １       ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ             山形中央                      4  1 Q   

   2   319  2:05.78 井澤 直樹 １       ｲｻﾜ ﾅｵｷ              東海大山形                    3  1 Q   

   3   308  2:06.30 菅藤 信也 ２       ｶﾝﾄｳ ｼﾝﾔ             東海大山形                    4  2 q   

   4   248  2:07.03 木原 潤基 ２       ｷﾊﾗ ｼﾞｭﾝｷ            日大山形                      2  1 Q   

   5   240  2:08.87 木村 友哉 ２       ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ              日大山形                      1  1 Q   

   6   253  2:09.00 大貫 雅顕 １       ｵｵﾇｷ ﾏｻﾀｶ            日大山形                      3  2 q   

   7    86  2:09.27 大城 達晃 ２       ｵｵｷ ﾀﾂｱｷ             山形中央                      2  2 q   

   8    45  2:09.71 鈴木 雄人 １       ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ             山形南                        3  3 q   

   9    89  2:10.04 高橋圭太郎 ２       ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾛｳ           山形中央                      3  4     

  10   314  2:10.21 水口 昂彦 １       ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾋｺ          東海大山形                    2  3     

  11    63  2:10.57 芳賀 泰明 ２       ﾊｶﾞ ﾔｽｱｷ             山形工業                      2  4     

  12   128  2:11.15 木村 幸司 ２       ｷﾑﾗ ｺｳｼﾞ             山形商業                      4  3     

  13   147  2:12.30 立里 一輝 １       ﾀﾃｻﾄ ｶｽﾞｷ            山形商業                      3  5     

  14   210  2:13.87 菅野 勇輝 １       ｶﾝﾉ ﾕｳｷ              上山明新館                    2  5     

  15    35  2:14.05 佐藤 佑紀 ２       ｻﾄｳ ﾕｳｷ              山形南                        1  2     

  16   332  2:15.00 奥山 秀紀 ２       ｵｸﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ            山形電波工                    2  6     

  17   263  2:15.14 奥村 翔太 ２       ｵｸﾑﾗ ｼｮｳﾀ            山形電波工                    4  4     

  18   163  2:16.37 木村 隼己 １       ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ             寒河江                        1  3     

  19   259  2:16.96 布施雄大郎 ２       ﾌｾ ﾕｳﾀﾛｳ             山形電波工                    3  6     

  20   208  2:17.90 鈴木 一成 １       ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾅﾘ           上山明新館                    3  7     

  21   148  2:18.61 荒木 優作 １       ｱﾗｷ ﾕｳｻｸ             山形商業                      1  4     

  22   166  2:20.54 佐藤  諒 ２       ｻﾄｳ ﾘｮｳ              寒河江工業                    1  5     

  23    33  2:21.84 加藤 光樹 ２       ｶﾄｳ ｺｳｷ              山形南                        2  7     

  24   211  2:22.08 高倉 宙士 １       ﾀｶｸﾗ ﾋﾛｼ             上山明新館                    1  6     

  25   151  2:23.96 奥山 昌平 １       ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ           天童                          4  5     

  26   222  2:25.44 鈴木 康大 ２       ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ           山形聾                        4  6     

  27   177  2:26.69 武田 祐紀 １       ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ             寒河江工業                    4  7     
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男子 村山  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月20日 10:50

県高校記録      3.51.0   長沢　友二    (米沢中央) 　            1988
大会記録　　　  4.01.04  滝口　雄仁    (東海大山形)        　　 2001

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3 114伊藤　大樹　１  山形中央     4:14.80
ｲﾄｳ ﾀ゙ｲｷ        

  2 16 311日野　裕也　２  東海大山形   4:20.32
ﾋﾉ ﾕｳﾔ          

  3  6 240木村　友哉　２  日大山形     4:23.55
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ         

  4  4 250那須　　純　２  日大山形     4:24.22
ﾅｽ ｼ゙ｭﾝ         

  5 17 309嶋貫　大地　２  東海大山形   4:25.77
ｼﾏﾇｷ ﾀ゙ｲﾁ       

  6  5  88布施　松司　２  山形中央     4:26.43
ﾌｾ ｼｮｳｼ゙        

  7 14  43稲毛　寛人　１  山形南       4:28.19
ｲﾅｹﾞ ﾋﾛﾄ        

  8 13  53松田　　良　１  山形南       4:33.42
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳ        

  9  7  63芳賀　泰明　２  山形工業     4:37.16
ﾊｶﾞ ﾔｽｱｷ        

 10  8 259布施雄大郎　２  山形電波工   4:41.25
ﾌｾ ﾕｳﾀﾛｳ        

 11  2 324白石　雄一　１  寒河江       4:44.15
ｼﾗｲｼ ﾕｳｲﾁ       

 12 10   8菅野　公彦　２  山形東       4:48.99
ｶﾝﾉ ｷﾐﾋｺ        

 13  9 210菅野　勇輝　１  上山明新館   4:54.33
ｶﾝﾉ ﾕｳｷ         

 14 11 166佐藤　　諒　２  寒河江工業   4:57.35
ｻﾄｳ ﾘｮｳ         

 15 12 183宮林　　豊　１  谷地         5:00.11
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ      

 16  1 222鈴木　康大　２  山形聾       5:15.57
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ゙ｲ      

 15 135渡辺　大地　２  山形商業    DNS 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲﾁ      

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1 16 304池田　大貴　２  東海大山形   4:09.15
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ       

  2 17 315遠藤　紘平　１  東海大山形   4:10.70
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾍｲ      

  3  3  87笹原健太郎　２  山形中央     4:16.29
ｻｻﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ      

  4  6 248木原　潤基　２  日大山形     4:23.68
ｷﾊﾗ ｼ゙ｭﾝｷ       

  5  5  96永瀬　克也　２  山形中央     4:25.04
ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ        

  6  4 263奥村　翔太　２  山形電波工   4:30.37
ｵｸﾑﾗ ｼｮｳﾀ       

  7 13  52松田　直毅　１  山形南       4:41.38
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ        

  8  8  11金原　雅晃　１  山形東       4:42.12
ｶﾅﾊﾗ ﾏｻｱｷ       

  9 11 169大泉　崇人　１  寒河江工業   4:48.44
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾄ     

 10  7 130松田　祐輔　２  山形商業     4:49.89
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｽｹ       

 11 15 151奥山　昌平　１  天童         4:52.35
ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ      

 12 14 146大村　　航　１  山形商業     4:53.49
ｵｵﾑﾗ ｺｳ         

 13 10  13日野林太郎　１  山形東       4:53.94
ﾋﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ        

 14 12 253大貫　雅顕　１  日大山形     4:55.78
ｵｵﾇｷ ﾏｻﾀｶ       

 15  9  65上野　和正　２  山形工業     5:03.92
ｳｴﾉ ｶｽ゙ﾏｻ       

  1 184阿部　　翼　２  谷地        DNS 
ｱﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ        

  2 177武田　祐紀　１  寒河江工業  DNS 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ        

凡例: DNS:欠    場
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男子村山 １５００ｍタイムレース結果表 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順  

   1   304  4:09.15 池田 大貴 ２       ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ            東海大山形                    2  1  

   2   315  4:10.70 遠藤 紘平 １       ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾍｲ           東海大山形                    2  2  

   3   114  4:14.80 伊藤 大樹 １       ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ             山形中央                      1  1  

   4    87  4:16.29 笹原健太郎 ２       ｻｻﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ           山形中央                      2  3  

   5   311  4:20.32 日野 裕也 ２       ﾋﾉ ﾕｳﾔ               東海大山形                    1  2  

   6   240  4:23.55 木村 友哉 ２       ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ              日大山形                      1  3  

   7   248  4:23.68 木原 潤基 ２       ｷﾊﾗ ｼﾞｭﾝｷ            日大山形                      2  4  

   8   250  4:24.22 那須  純 ２       ﾅｽ ｼﾞｭﾝ              日大山形                      1  4  

   9    96  4:25.04 永瀬 克也 ２       ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ             山形中央                      2  5  

  10   309  4:25.77 嶋貫 大地 ２       ｼﾏﾇｷ ﾀﾞｲﾁ            東海大山形                    1  5  

  11    88  4:26.43 布施 松司 ２       ﾌｾ ｼｮｳｼﾞ             山形中央                      1  6  

  12    43  4:28.19 稲毛 寛人 １       ｲﾅｹﾞ ﾋﾛﾄ             山形南                        1  7  

  13   263  4:30.37 奥村 翔太 ２       ｵｸﾑﾗ ｼｮｳﾀ            山形電波工                    2  6  

  14    53  4:33.42 松田  良 １       ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳ             山形南                        1  8  

  15    63  4:37.16 芳賀 泰明 ２       ﾊｶﾞ ﾔｽｱｷ             山形工業                      1  9  

  16   259  4:41.25 布施雄大郎 ２       ﾌｾ ﾕｳﾀﾛｳ             山形電波工                    1 10  

  17    52  4:41.38 松田 直毅 １       ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ             山形南                        2  7  

  18    11  4:42.12 金原 雅晃 １       ｶﾅﾊﾗ ﾏｻｱｷ            山形東                        2  8  

  19   324  4:44.15 白石 雄一 １       ｼﾗｲｼ ﾕｳｲﾁ            寒河江                        1 11  

  20   169  4:48.44 大泉 崇人 １       ｵｵｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾄ          寒河江工業                    2  9  

  21     8  4:48.99 菅野 公彦 ２       ｶﾝﾉ ｷﾐﾋｺ             山形東                        1 12  

  22   130  4:49.89 松田 祐輔 ２       ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｽｹ            山形商業                      2 10  

  23   151  4:52.35 奥山 昌平 １       ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ           天童                          2 11  

  24   146  4:53.49 大村  航 １       ｵｵﾑﾗ ｺｳ              山形商業                      2 12  

  25    13  4:53.94 日野林太郎 １       ﾋﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ             山形東                        2 13  

  26   210  4:54.33 菅野 勇輝 １       ｶﾝﾉ ﾕｳｷ              上山明新館                    1 13  

  27   253  4:55.78 大貫 雅顕 １       ｵｵﾇｷ ﾏｻﾀｶ            日大山形                      2 14  

  28   166  4:57.35 佐藤  諒 ２       ｻﾄｳ ﾘｮｳ              寒河江工業                    1 14  

  29   183  5:00.11 宮林  豊 １       ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ           谷地                          1 15  

  30    65  5:03.92 上野 和正 ２       ｳｴﾉ ｶｽﾞﾏｻ            山形工業                      2 15  

  31   222  5:15.57 鈴木 康大 ２       ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ           山形聾                        1 16  
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男子 村山  ５０００ｍ 決勝                 8月21日 13:50

県高校記録     14.15.99  五十嵐　毅    (山形中央)          　　 1998
大会記録  　   14.58.90  五十嵐　武　　(山形中央) 　     　　　 2001

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 28 311日野　裕也　２  東海大山形  15:52.74

ﾋﾉ ﾕｳﾔ          
  2 27 317遠田　将人　１  東海大山形  16:02.22

ｴﾝﾀ ﾏｻﾄ         
  3 29 304池田　大貴　２  東海大山形  16:09.57

ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ       
  4 13  88布施　松司　２  山形中央    16:40.99

ﾌｾ ｼｮｳｼ゙        
  5 12  32稲毛　義樹　２  山形南      16:43.15

ｲﾅｹﾞ ﾖｼｷ        
  6 15  95須賀　　暁　２  山形中央    16:44.97

ｽｶﾞ ｻﾄﾙ         
  7 26 305佐藤　　匠　２  東海大山形  16:48.95

ｻﾄｳ ﾀｸﾐ         
  8 23 106横尾　康之　１  山形中央    17:00.39

ﾖｺｵ ﾔｽﾕｷ        
  9  9 262宇治川真樹　２  山形電波工  17:05.77

ｳｼﾞｶﾞﾜ ﾏｻｷ      
 10 11  96永瀬　克也　２  山形中央    17:06.34

ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ        
 11 17 250那須　　純　２  日大山形    17:17.14

ﾅｽ ｼ゙ｭﾝ         
 12 16 246大場　　竜　２  日大山形    17:17.72

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳ        
 13 25  44佐藤　紘大　１  山形南      17:18.03

ｻﾄｳ ｺｳﾀ゙ｲ       
 14 19 244佐竹　宏文　２  日大山形    17:27.79

ｻﾀｹ ﾋﾛﾌﾐ        
 15 10  54山田　直也　１  山形南      17:40.24

ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾔ        
 16 18 261齋藤　泰史　２  山形電波工  17:49.63

ｻｲﾄｳ ﾔｽﾌﾐ       
 17 22 215鈴木　洋平　１  上山明新館  18:00.24

ｽｽﾞｷ ﾖｳﾍｲ       
 18 21 133佐藤　敏博　２  山形商業    19:02.68

ｻﾄｳ ﾄｼﾋﾛ        
 19 24 332奥山　秀紀　２  山形電波工  19:39.87

ｵｸﾔﾏ ﾋﾃ゙ｷ       
 20 20   8菅野　公彦　２  山形東      21:10.48

ｶﾝﾉ ｷﾐﾋｺ        
 14   9永田　圭佑　２  山形東      DNS 

ﾅｶﾞﾀ ｹｲｽｹ       

凡例: DNS:欠    場
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男子村山 ４００ｍＨタイムレース結果表 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順  

   1   113    60.48 粟野 祐弥 １       ｱﾜﾉ ﾕｳﾔ              山形中央                      2  1  

   2   243    61.31 高橋 一成 ２       ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼｹﾞ          日大山形                      1  1  

   3   249    61.50 矢作 鷹一 ２       ﾔﾊｷﾞ ﾖｳｲﾁ            日大山形                      2  2  

   4    39    62.49 平清水正機 ２       ﾋﾗｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｷ          山形南                        1  2  

   5   100    64.05 長谷川和己 ２       ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ           山形中央                      1  3  

   6   213    65.82 山野  力 １       ﾔﾏﾉ ﾂﾄﾑ              上山明新館                    1  4  

   7    47    65.84 髙橋 大地 １       ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ            山形南                        2  3  

   8   201    67.71 岡田 貴宏 ２       ｵｶﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ            上山明新館                    2  4  

   9   104    73.15 小形 佳祐 １       ｵｶﾞﾀ ｹｲｽｹ            山形中央                      1  5  

  10   173    74.23 根岸雄太郎 １       ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾛｳ           寒河江工業                    2  5  

男子 村山  １１０ｍＨ 決勝                 8月20日 12:32

県高校記録  (手)  14.5   山木　貴之    (日大山形)               1995
            (電)  14.59  山木　貴之    (日大山形)               1994
大会記録          15.22  山木　博之    (日大山形)　　      　　 1994
ハードルの高さ　　1.067m

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1  3 113粟野　祐弥　１  山形中央    15.90
ｱﾜﾉ ﾕｳﾔ         

  2  4 108金子　正志　１  山形中央    16.02
ｶﾈｺ ﾀﾀ゙ｼ        

  3  5 206相澤　竜自　２  上山明新館  19.05
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼ゙     

  4  6 173根岸雄太郎　１  寒河江工業  22.21
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾛｳ      

  2 209鈴木　彬祥　１  上山明新館  22.02OPN 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾖｼ       

凡例: OPN: オープン参加

男子 村山  ４００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月21日 11:37

県高校記録        52.62  伊藤　裕一    (日大山形)               1992
大会記録　　　  　54.13  布施　雅彦　　(日大山形)　        　　 1995
ハードルの高さ　　0.914m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4 243高橋　一成　２  日大山形    61.31
ﾀｶﾊｼ ｶｽ゙ｼｹﾞ     

  2  5  39平清水正機　２  山形南      62.49
ﾋﾗｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｷ     

  3  3 100長谷川和己　２  山形中央    64.05
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽ゙ｷ      

  4  6 213山野　　力　１  上山明新館  65.82
ﾔﾏﾉ ﾂﾄﾑ         

  5  2 104小形　佳祐　１  山形中央    73.15
ｵｶﾞﾀ ｹｲｽｹ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4 113粟野　祐弥　１  山形中央    60.48
ｱﾜﾉ ﾕｳﾔ         

  2  3 249矢作　鷹一　２  日大山形    61.50
ﾔﾊｷﾞ ﾖｳｲﾁ       

  3  2  47髙橋　大地　１  山形南      65.84
ﾀｶﾊｼ ﾀ゙ｲﾁ       

  4  5 201岡田　貴宏　２  上山明新館  67.71
ｵｶﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

  5  6 173根岸雄太郎　１  寒河江工業  74.23
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾛｳ      
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男子 村山  ３０００ｍＳＣ 決勝                 8月20日 14:49

県高校記録      8.58.95  近野　聡志    (米沢工)                 1994
大会記録        9.34.4   武田　英也　  (山形商)　     　 　　   1988

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4  32稲毛　義樹　２  山形南      10:09.76

ｲﾅｹﾞ ﾖｼｷ        
  2  2 262宇治川真樹　２  山形電波工  10:10.08

ｳｼﾞｶﾞﾜ ﾏｻｷ      
  3 18 303笹原　翔太　２  東海大山形  10:14.11

ｻｻﾊﾗ ｼｮｳﾀ       
  4 16 309嶋貫　大地　２  東海大山形  10:17.39

ｼﾏﾇｷ ﾀ゙ｲﾁ       
  5 14  87笹原健太郎　２  山形中央    10:19.10

ｻｻﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ      
  6  5  95須賀　　暁　２  山形中央    10:19.85

ｽｶﾞ ｻﾄﾙ         
  7 17 305佐藤　　匠　２  東海大山形  10:21.96

ｻﾄｳ ﾀｸﾐ         
  8 15 322沼沢　　忠　１  東海大山形  10:27.16

ﾇﾏｻﾞﾜ ﾀﾀ゙ｼ      
  9  7   9永田　圭佑　２  山形東      10:34.26

ﾅｶﾞﾀ ｹｲｽｹ       
 10  8 245本間　大地　２  日大山形    10:35.58

ﾎﾝﾏ ﾀ゙ｲﾁ        
 11  6 244佐竹　宏文　２  日大山形    10:36.98

ｻﾀｹ ﾋﾛﾌﾐ        
 12 11  37髙橋　健祐　２  山形南      10:59.10

ﾀｶﾊｼ ｹﾝｽｹ       
 13 10 246大場　　竜　２  日大山形    11:03.72

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳ        
 14  9 261齋藤　泰史　２  山形電波工  11:04.22

ｻｲﾄｳ ﾔｽﾌﾐ       
 15 12 215鈴木　洋平　１  上山明新館  11:10.81

ｽｽﾞｷ ﾖｳﾍｲ       
 16  1 101志藤　陽平　１  山形中央    11:11.11

ｼﾄｳ ﾖｳﾍｲ        
 17 13  48髙橋　禎暢　１  山形南      11:45.17

ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾉﾌ゙      
  3  92大谷　智行　２  山形中央    DNS 

ｵｵﾀﾆ ﾄﾓﾕｷ       

凡例: DNS:欠    場

男子 村山  ５０００ｍＷ 決勝                 8月20日 13:28

県高校記録     21.30.78  斎藤　吉則    (北村山)                 1992
大会記録　     23.29.40  鈴木　隼人    (上山明新館)        　　 2001

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 211高倉　宙士　１  上山明新館  32:31.50

ﾀｶｸﾗ ﾋﾛｼ        
  2  4 208鈴木　一成　１  上山明新館  33:01.84

ｽｽﾞｷ ｶｽ゙ﾅﾘ      
  3  6 307青柳　巧美　２  東海大山形  35:22.92

ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾐ       
  4  7 326秋保　友佑　１  東海大山形  35:40.78

ｱｷﾎ ﾕｳｽｹ        
  1 128木村　幸司　２  山形商業    DNS 

ｷﾑﾗ ｺｳｼ゙        
  2 135渡辺　大地　２  山形商業    DNS 

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲﾁ      
  5 130松田　祐輔　２  山形商業    DNS 

ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｽｹ       

凡例: DNS:欠    場
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男子 村山  ４×１００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月20日 15:14

県高校記録　      41.17  佐藤･山本･長岡･桐原    (日大山形)      1997
大会記録　　      42.48  永岡･横田･鈴木･半田  　(日大山形) 　　 1989

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3上山明新館       220色摩　　翼　１  ｼｶﾏ ﾂﾊ゙ｻ        44.39

ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ      206相澤　竜自　２  ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼ゙     
 202林　　陵平　２  ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ       
 204鈴木　　僚　２  ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ        

  2  2山形電波工       273多田　　雅　１  ﾀﾀﾞ ﾏｻｼ         44.99
ﾔﾏｶﾞﾀﾃﾞﾝﾊﾟｺｳｷﾞｮｳ  264阿部　　充　２  ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         

 267庄司　好太　２  ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾀ       
 258早坂　矩方　２  ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  3  4山形商業         140伊藤　拓真　２  ｲﾄｳ ﾀｸﾏ         47.28
ｲﾁﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ      145土屋　直樹　１  ﾂﾁﾔ ﾅｵｷ         

 134須藤　大地　２  ｽﾄﾞｳ ﾀ゙ｲﾁ       
 132佐藤　達也　２  ｻﾄｳ ﾀﾂﾔ         

  4  5寒河江           159二階堂祐介　２  ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ     48.07
ｻｶﾞｴ             165多田健太郎　１  ﾀﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ       

 163木村　隼己　１  ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ        
 160海谷　　亨　２  ｶｲﾔ ﾄｵﾙ         

  5  6山形工業          64松本　健太　２  ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ        49.30
ﾔﾏｶﾞﾀｺｳｷﾞｮｳ      334西塚　祐太　２  ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾀ       

  63芳賀　泰明　２  ﾊｶﾞ ﾔｽｱｷ        
  66石川　准一　１  ｲｼｶﾜ ｼ゙ｭﾝｲﾁ     

  6  7寒河江工業       170木村　　翼　１  ｷﾑﾗ ﾂﾊ゙ｻ        50.12
ｻｶﾞｴｺｳｷﾞｮｳ       172佐藤　太佑　１  ｻﾄｳ ﾀ゙ｲｽｹ       

 174吉田　裕平　１  ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ       
 175郷野　一海　１  ｺﾞｳﾉ ｶｽ゙ｳﾐ      

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5山形中央          94伊藤　拓也　２  ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         44.15

ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ        93井澤　裕翔　２  ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         
  98児玉　敏行　２  ｺﾀﾞﾏ ﾄｼﾕｷ       
 108金子　正志　１  ｶﾈｺ ﾀﾀ゙ｼ        

  2  3山形東            15今野　桂介　１  ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ        45.00
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ         12髙橋　　尚　１  ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        

  16齋藤　　達　１  ｻｲﾄｳ ﾀﾂｼ        
  10渡邊　健太　２  ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ       

  3  6山本学園         287佐藤　弘康　１  ｻﾄｳ ﾋﾛﾔｽ        46.35
ﾔﾏﾓﾄｶﾞｸｴﾝ        281三宅　悠太　２  ﾐﾔｹ ﾕｳﾀ         

 282廣谷　悠司　２  ﾋﾛﾔ ﾕｳｼ゙        
 284寺岡　鉄矢　１  ﾃﾗｵｶ ﾃﾂﾔ        

  4  2山形南            50長瀬　成峻　１  ﾅｶﾞｾ ｼｹ゙ﾀｶ      46.58
ﾔﾏｶﾞﾀﾐﾅﾐ          38林　　寛之　２  ﾊﾔｼ ﾋﾛﾕｷ        

  51羽角　　覚　１  ﾊｽﾐ ｻﾄﾙ         
  36鈴木　怜樹　２  ｽｽﾞｷ ﾚｲ         

  5  4日大山形         327長岡　俊樹　１  ﾅｶﾞｵｶ ﾄｼｷ       47.14
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ   329松本　　武　１  ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ        

 328蜂谷　　周　１  ﾊﾁﾔ ﾒｸ゙ﾙ        
 242岸　　康広　２  ｷｼ ﾔｽﾋﾛ         

  6  7山形城北         228阿部　将之　１  ｱﾍﾞ ﾏｻﾕｷ        47.90
ﾔﾏｶﾞﾀｼﾞｮｳﾎｸ      218犬石　諒平　１  ｲﾇｲｼ ﾘｮｳﾍｲ      

 226加藤　大樹　２  ｶﾄｳ ﾀ゙ｲｷ        
 227眞室　仁史　１  ﾏﾑﾛ ﾋﾄｼ         
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男子村山 ４×１００ｍタイムレース結果表 

順位 タイム チーム名            オーダー                                                       組 順  

   1    44.15 山形中央             伊藤 拓也 ２・井澤 裕翔 ２・児玉 敏行 ２・金子 正志 １・2  1  

   2    44.39 上山明新館           色摩  翼 １・相澤 竜自 ２・林  陵平 ２・鈴木  僚 ２・1  1  

   3    44.99 山形電波工           多田  雅 １・阿部  充 ２・庄司 好太 ２・早坂 矩方 ２・1  2  

   4    45.00 山形東               今野 桂介 １・髙橋  尚 １・齋藤  達 １・渡邊 健太 ２・2  2  

   5    46.35 山本学園             佐藤 弘康 １・三宅 悠太 ２・廣谷 悠司 ２・寺岡 鉄矢 １・2  3  

   6    46.58 山形南               長瀬 成峻 １・林  寛之 ２・羽角  覚 １・鈴木 怜樹 ２・2  4  

   7    47.14 日大山形             長岡 俊樹 １・松本  武 １・蜂谷  周 １・岸  康広 ２・2  5  

   8    47.28 山形商業             伊藤 拓真 ２・土屋 直樹 １・須藤 大地 ２・佐藤 達也 ２・1  3  

   9    47.90 山形城北             阿部 将之 １・犬石 諒平 １・加藤 大樹 ２・眞室 仁史 １・2  6  

  10    48.07 寒河江               二階堂祐介 ２・多田健太郎 １・木村 隼己 １・海谷  亨 ２・1  4  

  11    49.30 山形工業             松本 健太 ２・西塚 祐太 ２・芳賀 泰明 ２・石川 准一 １・1  5  

  12    50.12 寒河江工業           木村  翼 １・佐藤 太佑 １・吉田 裕平 １・郷野 一海 １・1  6  
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男子 村山  ４×４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月21日 14:23

県高校記録      3.15.14  横尾･横田･鈴木･半田    (日大山形)      1990
大会記録        3.20.2 　横尾･横田･鈴木･半田　　(日大山形)　　　1989

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5山形中央          97石垣　恵太　２  ｲｼｶﾞｷ ｹｲﾀ        3:27.10

ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ        93井澤　裕翔　２  ｲｻﾜ ﾕｳﾄ         
 118齋藤　美成　１  ｻｲﾄｳ ﾖｼﾅﾘ       
  94伊藤　拓也　２  ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

  2  4上山明新館       204鈴木　　僚　２  ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ         3:35.82
ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ      201岡田　貴宏　２  ｵｶﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

 203佐藤　康祐　２  ｻﾄｳ ﾔｽﾋﾛ        
 206相澤　竜自　２  ｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳｼ゙     

  3  6日大山形         243高橋　一成　２  ﾀｶﾊｼ ｶｽ゙ｼｹﾞ      3:39.94
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ   249矢作　鷹一　２  ﾔﾊｷﾞ ﾖｳｲﾁ       

 240木村　友哉　２  ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ         
 248木原　潤基　２  ｷﾊﾗ ｼ゙ｭﾝｷ       

  4  7寒河江           159二階堂祐介　２  ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ      3:43.03
ｻｶﾞｴ             160海谷　　亨　２  ｶｲﾔ ﾄｵﾙ         

 161大宮　知茂　１  ｵｵﾐﾔ ｶｽ゙ｼｹﾞ     
 163木村　隼己　１  ｷﾑﾗ ｼｭﾝｷ        

  5  3山形南            38林　　寛之　２  ﾊﾔｼ ﾋﾛﾕｷ         3:46.31
ﾔﾏｶﾞﾀﾐﾅﾐ          35佐藤　佑紀　２  ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

  39平清水正機　２  ﾋﾗｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｷ     
  47髙橋　大地　１  ﾀｶﾊｼ ﾀ゙ｲﾁ       

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3山形電波工       273多田　　雅　１  ﾀﾀﾞ ﾏｻｼ          3:34.37

ﾔﾏｶﾞﾀﾃﾞﾝﾊﾟｺｳｷﾞｮｳ  264阿部　　充　２  ｱﾍﾞ ﾐﾂﾙ         
 267庄司　好太　２  ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾀ       
 258早坂　矩方　２  ﾊﾔｻｶ ﾉﾘｶﾀ       

  2  4山形東            10渡邊　健太　２  ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ        3:36.66
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ         15今野　桂介　１  ｺﾝﾉ ｹｲｽｹ        

  17渡邉　圭寿　１  ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼﾞｭ     
  12髙橋　　尚　１  ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ        

  3  7東海大山形       306高橋　範晃　２  ﾀｶﾊｼ ﾉﾘｱｷ        3:39.15
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ  319井澤　直樹　１  ｲｻﾜ ﾅｵｷ         

 314水口　昂彦　１  ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾋｺ     
 308菅藤　信也　２  ｶﾝﾄｳ ｼﾝﾔ        

  4  6山形商業         140伊藤　拓真　２  ｲﾄｳ ﾀｸﾏ          3:52.74
ｲﾁﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ      128木村　幸司　２  ｷﾑﾗ ｺｳｼ゙        

 130松田　祐輔　２  ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｽｹ       
 143小島　隆禎　１  ｵｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾄ       

  5  5寒河江工業       172佐藤　太佑　１  ｻﾄｳ ﾀ゙ｲｽｹ        4:09.31
ｻｶﾞｴｺｳｷﾞｮｳ       166佐藤　　諒　２  ｻﾄｳ ﾘｮｳ         

 173根岸雄太郎　１  ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾛｳ      
 168福井　拓海　２  ﾌｸｲ ﾀｸﾐ         
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男子村山 ４×４００ｍタイムレース結果表 

順位 タイム チーム名            オーダー                                                       組 順  

   1  3:27.10 山形中央             石垣 恵太 ２・井澤 裕翔 ２・齋藤 美成 １・伊藤 拓也 ２・1  1  

   2  3:34.37 山形電波工           多田  雅 １・阿部  充 ２・庄司 好太 ２・早坂 矩方 ２・2  1  

   3  3:35.82 上山明新館           鈴木  僚 ２・岡田 貴宏 ２・佐藤 康祐 ２・相澤 竜自 ２・1  2  

   4  3:36.66 山形東               渡邊 健太 ２・今野 桂介 １・渡邉 圭寿 １・髙橋  尚 １・2  2  

   5  3:39.15 東海大山形           高橋 範晃 ２・井澤 直樹 １・水口 昂彦 １・菅藤 信也 ２・2  3  

   6  3:39.94 日大山形             高橋 一成 ２・矢作 鷹一 ２・木村 友哉 ２・木原 潤基 ２・1  3  

   7  3:43.03 寒河江               二階堂祐介 ２・海谷  亨 ２・大宮 知茂 １・木村 隼己 １・1  4  

   8  3:46.31 山形南               林  寛之 ２・佐藤 佑紀 ２・平清水正機 ２・髙橋 大地 １・1  5  

   9  3:52.74 山形商業             伊藤 拓真 ２・木村 幸司 ２・松田 祐輔 ２・小島 隆禎 １・2  4  

  10  4:09.31 寒河江工業           佐藤 太佑 １・佐藤  諒 ２・根岸雄太郎 １・福井 拓海 ２・2  5  
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男子 村山  棒高跳 決勝                 8月20日　10:30

県高校記録         5.00  今井　　潤     (米沢中央)              1992
                         渡辺　　翔     (楯岡)　　　　     2001･2002
大会記録           4.45  梅津　伸孝     (上山明新館)　　   　　 2001

決勝

順位試順No.氏　名 所属 2m702m802m903m003m103m203m303m403m503m60記録 ｺﾒﾝﾄ
3m70

  1  5  34笹原　幸輝　２  山形南      -  -  -  -  -  -  -  xxo-  o  3m60
ｻｻﾊﾗ ｺｳｷ        xxx

  2  4 269井上　　正　１  山形電波工  -  o  -  -  -  -  o  o  o  xo 3m60
ｲﾉｳｴ ﾏｻｼ        xxx

  3  1 214斎藤　惇弘　１  上山明新館  xo o  -  xo o  xo xxoo  xxx 3m40
ｻｲﾄｳ ｱﾂﾋﾛ       

  4  2  31井澤　郁也　２  山形南      -  o  -  -  -  xxx 2m80
ｲｻﾜ ﾌﾐﾔ         

  3 266後藤　和也　２  山形電波工  -  -  -  xxx NM  
ｺﾞﾄｳ ｶｽ゙ﾔ       

  6  41三澤　佑輔　２  山形南      -  -  -  -  -  -  -  xxx NM  
ﾐｻﾜ ﾕｳｽｹ        

凡例: NM : 記録なし

男子 村山  走高跳 決勝                 8月21日　10:00

県高校記録         2.13  片桐　博幸     (日大山形)              1991
大会記録　　　　　 2.06  高橋　竜太     (上山明新館)            2002

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m551m601m651m701m751m801m851m881m912m00記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 105佐藤　　俊　１  山形中央    -  -  -  o  -  o  -  -  o  xxx1m91

ｻﾄｳ ｼｭﾝ         
  2  9  10渡邊　健太　２  山形東      -  o  -  -  -  o  -  -  xxx 1m80

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ       
  3 10  91芦野　大輔　２  山形中央    -  o  -  -  -  xo -  -  xxx 1m80

ｱｼﾉ ﾀ゙ｲｽｹ       
  4  7 257山口　大蔵　２  山形電波工  -  o  xxoxo xxoxo xxx 1m80

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀ゙ｲｿﾞｳ    
  5  8  16齋藤　　達　１  山形東      -  -  -  -  o  /  1m75

ｻｲﾄｳ ﾀﾂｼ        
  6  6 188石川　達也　２  谷地        o  o  xxoo  xxx 1m70

ｲｼｶﾜ ﾀﾂﾔ        
  7  5 161大宮　知茂　１  寒河江      xo xxx 1m55

ｵｵﾐﾔ ｶｽ゙ｼｹﾞ     
  1  36鈴木　怜樹　２  山形南      -  xx-x  OPN NM  

ｽｽﾞｷ ﾚｲ         
  2 209鈴木　彬祥　１  上山明新館  x/ OPN NM  

ｽｽﾞｷ ｱｷﾖｼ       
  3 328蜂谷　　周　１  日大山形    xxx NM  

ﾊﾁﾔ ﾒｸ゙ﾙ        
  4 274鈴木　博樹　１  山形電波工  DNS 

ｽｽﾞｷ ﾋﾛｷ        

凡例: OPN: オープン参加 ／ NM : 記録なし ／ DNS:欠    場
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男子 村山  走幅跳 決勝                 8月20日　11:15

県高校記録         7.55  今野　雅史     (日大山形)              1984
大会記録           6.96  小関　　栄     (山形商)　         　　 1972

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 23 120冨田　直樹　１  山形中央      6m02  6m05  6m35  5m81  ×  6m42  6m42

ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ          0.0 0.0+2.0+0.8  0.0 0.0
  2 22 202林　　陵平　２  上山明新館    ×  6m11  6m29  6m02  ×  6m10  6m29

ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ       +0.2+1.3+1.5 -0.1+1.3
  3 21 115渋谷　和也　１  山形中央      5m99  5m95  6m02  ×  5m82  6m00  6m02

ｼﾌﾞﾔ ｶｽ゙ﾔ       -0.6-0.8-0.1  0.0 0.0-0.1
  4 19 267庄司　好太　２  山形電波工    5m58  5m48  ×  ×  ×  5m63  5m63

ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾀ       +0.6 0.0 +0.3+0.3
  5  6 242岸　　康広　２  日大山形      5m42  ×  5m38  5m55  ×  5m54  5m55

ｷｼ ﾔｽﾋﾛ         +1.7 +0.4 0.0 -0.1 0.0
  6  9 287佐藤　弘康　１  山本学園      5m32  ×  4m91  5m36  5m44  ×  5m44

ｻﾄｳ ﾋﾛﾔｽ        +1.3 +1.3+0.2 0.0  0.0
  7 18 165多田健太郎　１  寒河江        5m24  5m30  ×  5m17  5m03  4m98  5m30

ﾀﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ       +0.7+0.2  0.0+0.3-0.2+0.2
  8  8 107景澤　慶紀　１  山形中央      4m80  ×  5m23  ×  4m98  ×  5m23

ｶｹﾞｻﾜ ﾖｼﾉﾘ      +1.6  0.0  0.0  0.0
  9 15 164岸　　祐樹　１  寒河江        5m21  ×  5m18   5m21

ｷｼ ﾕｳｷ          +2.0 +1.2 +2.0
 10 17 134須藤　大地　２  山形商業      3m83  5m19  ×   5m19

ｽﾄﾞｳ ﾀ゙ｲﾁ       +0.4+0.7 +0.7
 11 10 212佐藤　大将　１  上山明新館    5m18  ×  ×   5m18

ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ        +0.6 +0.6
 12 16  42安藤　稔己　１  山形南        5m12  ×  4m96   5m12

ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ       +1.9 +1.2 +1.9
 13  7 172佐藤　太佑　１  寒河江工業    ×  4m87  5m00   5m00

ｻﾄｳ ﾀ゙ｲｽｹ       +1.9-0.1 -0.1
 14  4 144高橋　宏季　１  山形商業      4m56  ×  ×   4m56

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ        +0.2 +0.2
 15 12 328蜂谷　　周　１  日大山形      4m41  4m41  4m30   4m41

ﾊﾁﾔ ﾒｸ゙ﾙ        +1.3+0.4+0.2 +1.3
 16 11  66石川　准一　１  山形工業      3m83  4m10  ×   4m10

ｲｼｶﾜ ｼ゙ｭﾝｲﾁ     +0.4+1.7 +1.7
 17  3 176後藤　将樹　１  寒河江工業    ×  ×  3m80   3m80

ｺﾞﾄｳ ﾏｻｷ        +0.4 +0.4
  1  36鈴木　怜樹　２  山形南      DNS OPN 

ｽｽﾞｷ ﾚｲ         
 13 138伊藤　慎哉　２  山形商業      ×  ×  × NM  

ｲﾄｳ ｼﾝﾔ         
 14 174吉田　裕平　１  寒河江工業    ×  ×  × NM  

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ       
 20 271保科　翔平　１  山形電波工    ×  ×  × NM  

ﾎｼﾅ ｼｮｳﾍｲ       
  2 334西塚　祐太　２  山形工業    DNS 

ﾆｼﾂﾞｶ ﾕｳﾀ       
  5 127志田　誠剛　２  山形商業    DNS 

ｼﾀﾞ ｾｲｺﾞｳ       

凡例: DNS:欠    場 ／ OPN: オープン参加 ／ NM : 記録なし
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男子 村山  三段跳 決勝                 8月21日　12:40

県高校記録        15.09  富樫　正人     (日大山形)              1980
大会記録　　　    14.08  星川　秀志   　(日大山形)　　　   　　 1974

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 10 120冨田　直樹　１  山形中央     12m89 12m20 12m23 12m22 12m69 13m41 13m41

ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ         -0.9-2.1-1.2-0.5-1.6-1.1-1.1
  2 11 202林　　陵平　２  上山明新館   12m69 12m57 12m98 12m82 12m57  × 12m98

ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ       -0.2-0.9-0.8-0.6-1.1 -0.8
  3  3  16齋藤　　達　１  山形東       12m27 12m22 12m40 12m34 12m64 12m70 12m70

ｻｲﾄｳ ﾀﾂｼ        -2.1-0.5+0.7 0.0-1.1-1.7-1.7
  4  9 115渋谷　和也　１  山形中央     12m49 11m61 11m77 11m93  × 12m63 12m63

ｼﾌﾞﾔ ｶｽ゙ﾔ       -1.4-2.3-1.0 0.0 -0.1-0.1
  5  8 204鈴木　　僚　２  上山明新館   11m89 12m21 11m86 12m08 12m30  ／ 12m30

ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ        -1.4 0.0-0.6-2.1-0.2 -0.2
  6  2  91芦野　大輔　２  山形中央     11m75 11m84 11m49 10m46 11m22 11m56 11m84

ｱｼﾉ ﾀ゙ｲｽｹ       +0.5-0.1 0.0-2.4-1.1-1.6-0.1
  7  1 281三宅　悠太　２  山本学園      × 11m28 11m67 10m07  ×  × 11m67

ﾐﾔｹ ﾕｳﾀ         -1.0-0.4-1.4 -0.4
  8  4  42安藤　稔己　１  山形南       11m25 11m51 10m26 11m13 10m60 10m69 11m51

ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ       -1.7-0.8-1.4-1.4-0.1-0.4-0.8
  9  7 271保科　翔平　１  山形電波工    × 11m51  ×  11m51

ﾎｼﾅ ｼｮｳﾍｲ       +0.8 +0.8
 10  5 333柏倉　圭佑　１  山本学園     10m69 10m89 10m98  10m98

ｶｼﾜｸﾞﾗ ｹｲｽｹ     -1.7+1.0-2.1 -2.1
 11  6 214斎藤　惇弘　１  上山明新館   10m33 10m21  ×  10m33

ｻｲﾄｳ ｱﾂﾋﾛ       -1.0+0.3 -1.0

男子 村山  砲丸投 決勝                 8月21日　12:30

県高校記録        16.47  村上　　哲     (酒田商)                1996
大会記録          15.47  髙橋　郁郎　   (山形中央)　　　     　 2002
砲丸の重量　　　　5.443kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  9 121横山　哲史　１  山形中央      × 12m11 13m07 13m36  13m36

ﾖｺﾔﾏ ｻﾄｼ        
  2  8  64松本　健太　２  山形工業     11m05  11m10  11m10

ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ        
  3  6 260熊沢　竜太　２  山形電波工    9m98 10m23 10m28  10m28

ｸﾏｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ      
  4  7 112青柳　　勉　１  山形中央     10m19  ×   ×  10m19

ｱｵﾔｷﾞ ｽｽﾑ       
  5  4  14磯部　直澄　１  山形東        9m49 10m09  10m09

ｲｿﾍﾞ ﾅｵｽﾞﾐ      
  6  5  67草刈　雅之　１  山形工業      9m64   9m81   9m81

ｸｻｶﾘ ﾏｻﾕｷ       
  7  3 175郷野　一海　１  寒河江工業    8m65   8m65

ｺﾞｳﾉ ｶｽ゙ｳﾐ      
  8  1 167遠藤　廣人　２  寒河江工業    6m73  6m91   6m91

ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ       
  9  2 162新宮　　匠　１  寒河江        6m40  ×  ×   6m40

ｼﾝｸﾞｳ ﾀｸﾐ       
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男子 村山  円盤投 決勝                 8月20日　10:34

県高校記録        53.88  阿部　晃良     (鶴岡工)                1992
大会記録          46.94  堀川　貴久     (山形城北)　       　　 2003
円盤の重量　　　　1.500kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 13  99高橋　幸司　２  山形中央     39m95  ×   × 42m15  × 42m15

ﾀｶﾊｼ ｺｳｼ゙       
  2 11 217大坂　一貴　１  上山明新館   31m64  ×  34m41 34m41

ｵｵｻｶ ｶｽ゙ｷ       
  3  4 216山口　稔弘　１  上山明新館   28m68 31m36  ×  × 31m36

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼﾋﾛ      
  4 10 207柴田　正昌　２  上山明新館   29m93  ×  ×  × 31m09 31m09

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻｱｷ       
  5 12 226加藤　大樹　２  山形城北     30m22  ×  30m22

ｶﾄｳ ﾀ゙ｲｷ        
  6  7 137長谷川　充　２  山形商業     27m41  28m76 28m76

ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾂﾙ       
  7  5  67草刈　雅之　１  山形工業     27m52  ×  ×  －  － 27m52

ｸｻｶﾘ ﾏｻﾕｷ       
  8  6  14磯部　直澄　１  山形東       27m44  －  －  － 27m44

ｲｿﾍﾞ ﾅｵｽﾞﾐ      
  9  3 218犬石　諒平　１  山形城北     27m38  27m38

ｲﾇｲｼ ﾘｮｳﾍｲ      
 10  8 129堀　　将司　２  山形商業      ×  27m35  27m35

ﾎﾘ ﾏｻｼ          
 11  9 136千葉航之紳　２  山形商業     27m01  27m01

ﾁﾊﾞ ｺｳﾉｼﾝ       
 12  2 272竹川　達也　１  山形電波工   26m65  26m65

ﾀｹｶﾜ ﾀﾂﾔ        
 13  1 175郷野　一海　１  寒河江工業   20m87  20m87

ｺﾞｳﾉ ｶｽ゙ｳﾐ      

男子 村山  ハンマー投 決勝                 8月20日　13:54

県高校記録        58.26  村山　健史     (米沢中央)              1988
大会記録          49.52  高桑　秀郎     (山形東)　　     　　　 1985
ハンマーの重量　　6.351kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  7  99高橋　幸司　２  山形中央     47m12   ×  ×  × 47m12

ﾀｶﾊｼ ｺｳｼ゙       
  2  6 260熊沢　竜太　２  山形電波工   36m84  ×   ×  × 36m84

ｸﾏｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ      
  3  2 112青柳　　勉　１  山形中央     28m71  ×  ×   ×  × 28m71

ｱｵﾔｷﾞ ｽｽﾑ       
  4  4 217大坂　一貴　１  上山明新館    ×  × 21m53 25m35  × 25m35

ｵｵｻｶ ｶｽ゙ｷ       
  5  1 272竹川　達也　１  山形電波工    ×  23m92 24m22  24m22

ﾀｹｶﾜ ﾀﾂﾔ        
  6  5 186渡邉　大洋　２  谷地         20m57  ×  ×  ×  ×  × 20m57

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾋﾛ      
  7  3 207柴田　正昌　２  上山明新館   16m28  ×  19m02 19m02

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻｱｷ       
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男子 村山  やり投 決勝                 8月21日　10:00

県高校記録        64.02  斎藤　　明     (羽黒工)　　            1988
大会記録　　      54.48  松浦　寿雄　 　(山形南)　　       　　 1991

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 15  64松本　健太　２  山形工業     54m85   ×  54m85NGR 

ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ        
  2 14 121横山　哲史　１  山形中央      ×  51m02  51m02

ﾖｺﾔﾏ ｻﾄｼ        
  3  7 216山口　稔弘　１  上山明新館    × 46m16  ×   × 46m16

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼﾋﾛ      
  4  6  11金原　雅晃　１  山形東       40m30   ×  ×  40m30

ｶﾅﾊﾗ ﾏｻｱｷ       
  5 12 182土田　一誠　１  谷地          × 39m22  ×  39m22

ﾂﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾏ       
  6 13 139海野　賢太　２  山形商業      ×  39m06  39m06

ｳﾝﾉ ｹﾝﾀ         
  7  9 178堀米　一馬　２  谷地          × 38m64   × 38m64

ﾎﾘｺﾞﾒ ｶｽ゙ﾏ      
  8 10 247會田　徹吏　２  日大山形     36m86  38m47 38m47

ｱｲﾀ ﾃﾂﾘ         
  9  2 143小島　隆禎　１  山形商業     35m94  35m94

ｵｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾄ       
 10 11 132佐藤　達也　２  山形商業     34m96  34m96

ｻﾄｳ ﾀﾂﾔ         
 11  8 185伊藤　　俊　２  谷地         34m68  34m68

ｲﾄｳ ｽｸ゙ﾙ        
 12  5 209鈴木　彬祥　１  上山明新館   25m64  25m64

ｽｽﾞｷ ｱｷﾖｼ       
 13  3 285設楽　貴宏　１  山本学園     20m31  20m31

ｼﾀﾗ ﾀｶﾋﾛ        
 14  4 223結城　大輔　２  山形聾        ×  × 18m50  18m50

ﾕｳｷ ﾀ゙ｲｽｹ       
  1 212佐藤　大将　１  上山明新館   18m03  18m03OPN 

ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ        

凡例: NGR: 大会新記録 ／ OPN: オープン参加
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女子 村山  １００ｍ 予選(4-1+4)          8月20日 10:33
決勝                 8月20日 13:09

県高校記録        11.80  茂木　麻子     (日大山形)　　          1992
大会記録　　　    12.18  庄司　奈美     (日大山形)　     　　　 1991

予選(4組1着+4)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:-0.3 1組

  1  4  70國井　千穂　２  山形商業    12.85Q
ｸﾆｲ ﾁﾎ          

  2  3 193最上恵理香　１  東海大山形  13.76q
ﾓｶﾞﾐ ｴﾘｶ        

  3  6  24奥山　奈月　１  山形西      13.83q
ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        

  4  7  43菊地美早子　１  山形北      13.97
ｷｸﾁ ﾐｻｺ         

  5  8 174山王丸美穂　１  山本学園    14.75
ｻﾝﾉｳﾏﾙ ﾐﾎ       

  6  2  90犬飼由加里　１  天童        14.84
ｲﾇｶﾞｲ ﾕｶﾘ       

  7  5 200田苗　幸恵　１  山形学院    16.03
ﾀﾅｴ ｻﾁｴ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.2 2組

  1  4  68平山　莉菜　２  山形商業    12.81Q
ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         

  2  5 192高橋　一実　１  東海大山形  14.18
ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ        

  3  8 140梶川　紗希　１  上山明新館  14.21
ｶｼﾞｶﾜ ｻｷ        

  4  2  27佐々木優実　１  山形西      14.27
ｻｻｷ ﾕﾐ          

  5  6  98青木　佳巳　２  山辺        14.29
ｱｵｷ ﾖｼﾐ         

  6  3 803佐藤　優貴　１  日大山形    14.48
ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

  7  7 197佐藤　安哉　２  山形学院    14.88
ｻﾄｳ ｱﾔ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:-0.3 3組

  1  6  72山口　理沙　１  山形商業    13.34Q
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｻ        

  2  3  45鈴木さやか　１  山形北      13.63q
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ        

  3  4   5石川　　萌　２  山形東      13.90
ｲｼｶﾜ ﾓｴ         

  4  5 129木村　早智　１  上山明新館  14.27
ｷﾑﾗ ｻﾁ          

  5  7 802尾形　玲奈　１  日大山形    14.27
ｵｶﾞﾀ ﾚｲﾅ        

  6  2 171井田　夢美　１  山本学園    14.33
ｲﾀﾞ ﾕﾐ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 4組

  1  5 184齋藤かおり　２  東海大山形  13.48Q
ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ        

  2  4  53西村　雅美　２  山形中央    13.85q
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ        

  3  6 110佐藤　幸子　１  寒河江      14.41
ｻﾄｳ ﾕｷｺ         

  4  7 165村山　　泉　２  山本学園    14.49
ﾑﾗﾔﾏ ｲｽ゙ﾐ       

  5  3 130佐藤　静香　１  上山明新館  14.65
ｻﾄｳ ｼｽ゙ｶ        

  6  2  25後藤　彩夏　１  山形西      18.75
ｺﾞﾄｳ ｱﾔｶ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1  5  70國井　千穂　２  山形商業    12.70
ｸﾆｲ ﾁﾎ          

  2  6  68平山　莉菜　２  山形商業    12.71
ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         

  3  3  72山口　理沙　１  山形商業    13.05
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｻ        

  4  4 184齋藤かおり　２  東海大山形  13.29
ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ        

  5  8  45鈴木さやか　１  山形北      13.55
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ        

  6  7  53西村　雅美　２  山形中央    13.78
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ        

  7  2 193最上恵理香　１  東海大山形  13.83
ﾓｶﾞﾐ ｴﾘｶ        

  8  1  24奥山　奈月　１  山形西      13.84
ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        



 27 

 

女子村山 １００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    68    12.81  +1.2 平山 莉菜 ２       ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ              山形商業                      2  1 Q   

   2    70    12.85  -0.3 國井 千穂 ２       ｸﾆｲ ﾁﾎ               山形商業                      1  1 Q   

   3    72    13.34  -0.3 山口 理沙 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｻ             山形商業                      3  1 Q   

   4   184    13.48  +0.0 齋藤かおり ２       ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ             東海大山形                    4  1 Q   

   5    45    13.63  -0.3 鈴木さやか １       ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ             山形北                        3  2 q   

   6   193    13.76  -0.3 最上恵理香 １       ﾓｶﾞﾐ ｴﾘｶ             東海大山形                    1  2 q   

   7    24    13.83  -0.3 奥山 奈月 １       ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ             山形西                        1  3 q   

   8    53    13.85  +0.0 西村 雅美 ２       ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ             山形中央                      4  2 q   

   9     5    13.90  -0.3 石川  萌 ２       ｲｼｶﾜ ﾓｴ              山形東                        3  3     

  10    43    13.97  -0.3 菊地美早子 １       ｷｸﾁ ﾐｻｺ              山形北                        1  4     

  11   192    14.18  +1.2 高橋 一実 １       ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ             東海大山形                    2  2     

  12   140    14.21  +1.2 梶川 紗希 １       ｶｼﾞｶﾜ ｻｷ             上山明新館                    2  3     

  13    27    14.27  +1.2 佐々木優実 １       ｻｻｷ ﾕﾐ               山形西                        2  4     

  13   129    14.27  -0.3 木村 早智 １       ｷﾑﾗ ｻﾁ               上山明新館                    3  4     

  13   802    14.27  -0.3 尾形 玲奈 １       ｵｶﾞﾀ ﾚｲﾅ             日大山形                      3  5     

  16    98    14.29  +1.2 青木 佳巳 ２       ｱｵｷ ﾖｼﾐ              山辺                          2  5     

  17   171    14.33  -0.3 井田 夢美 １       ｲﾀﾞ ﾕﾐ               山本学園                      3  6     

  18   110    14.41  +0.0 佐藤 幸子 １       ｻﾄｳ ﾕｷｺ              寒河江                        4  3     

  19   803    14.48  +1.2 佐藤 優貴 １       ｻﾄｳ ﾕｳｷ              日大山形                      2  6     

  20   165    14.49  +0.0 村山  泉 ２       ﾑﾗﾔﾏ ｲｽﾞﾐ            山本学園                      4  4     

  21   130    14.65  +0.0 佐藤 静香 １       ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ             上山明新館                    4  5     

  22   174    14.75  -0.3 山王丸美穂 １       ｻﾝﾉｳﾏﾙ ﾐﾎ            山本学園                      1  5     

  23    90    14.84  -0.3 犬飼由加里 １       ｲﾇｶﾞｲ ﾕｶﾘ            天童                          1  6     

  24   197    14.88  +1.2 佐藤 安哉 ２       ｻﾄｳ ｱﾔ               山形学院                      2  7     

  25   200    16.03  -0.3 田苗 幸恵 １       ﾀﾅｴ ｻﾁｴ              山形学院                      1  7     

  26    25    18.75  +0.0 後藤 彩夏 １       ｺﾞﾄｳ ｱﾔｶ             山形西                        4  6     
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女子村山 ２００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    70    26.22  +0.1 國井 千穂 ２       ｸﾆｲ ﾁﾎ               山形商業                      2  1 Q   

   2    68    26.53  +1.3 平山 莉菜 ２       ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ              山形商業                      3  1 Q   

   3    71    27.19  +0.0 新藤 朝美 １       ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ            山形商業                      1  1 Q   

   4    69    27.86  +0.1 佐藤 莉衣 ２       ｻﾄｳ ﾘｲ               山形商業                      2  2 Q   

   5    40    28.43  +0.1 東海林愛実 １       ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ           山形北                        2  3 q   

   5    53    28.43  +1.3 西村 雅美 ２       ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ             山形中央                      3  2 Q   

   7    24    28.59  +0.0 奥山 奈月 １       ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ             山形西                        1  2 Q   

   8   181    28.85  +0.0 星川 幸希 ２       ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ             東海大山形                    1  3 q   

   9   191    29.01  +0.1 烏  由佳 １       ｶﾗｽ ﾕｶ               東海大山形                    2  4     

  10   171    29.05  +0.1 井田 夢美 １       ｲﾀﾞ ﾕﾐ               山本学園                      2  5     

  11   192    29.12  +1.3 高橋 一実 １       ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ             東海大山形                    3  3     

  12    22    29.16  +0.1 伊藤 千紘 １       ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ              山形西                        2  6     

  13    44    29.25  +0.0 齊藤 亜依 １       ｻｲﾄｳ ｱｲ              山形北                        1  4     

  14    16    29.70  +1.3 森田  恵 ２       ﾓﾘﾀ ﾒｸﾞﾐ             山形西                        3  4     

  15     4    29.84  +0.0 西谷しのぶ ２       ﾆｼﾀﾆ ｼﾉﾌﾞ            山形東                        1  5     

  16   110    29.85  +1.3 佐藤 幸子 １       ｻﾄｳ ﾕｷｺ              寒河江                        3  5     

  17    98    29.96  +1.3 青木 佳巳 ２       ｱｵｷ ﾖｼﾐ              山辺                          3  6     

  18   802    30.06  +0.1 尾形 玲奈 １       ｵｶﾞﾀ ﾚｲﾅ             日大山形                      2  7     

  19   140    30.28  +0.0 梶川 紗希 １       ｶｼﾞｶﾜ ｻｷ             上山明新館                    1  6     

  20   162    30.50  +1.3 村山小百合 １       ﾑﾗﾔﾏ ｻﾕﾘ             日大山形                      3  7     

  21   803    31.06  +0.0 佐藤 優貴 １       ｻﾄｳ ﾕｳｷ              日大山形                      1  7     

  22     8    31.71  +0.1 山口 千歳 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾄｾ            山形東                        2  8     

女子 村山  ２００ｍ 予選(3-2+2)          8月21日 10:44
決勝                 8月21日 13:05

県高校記録        23.97  茂木　麻子     (日大山形)　            1992
大会記録　　　    25.45  小川　真樹　   (山形中央)　       　　 1992

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 1組

  1  3  71新藤　朝美　１  山形商業    27.19Q
ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ       

  2  7  24奥山　奈月　１  山形西      28.59Q
ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        

  3  4 181星川　幸希　２  東海大山形  28.85q
ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        

  4  8  44齊藤　亜依　１  山形北      29.25
ｻｲﾄｳ ｱｲ         

  5  6   4西谷しのぶ　２  山形東      29.84
ﾆｼﾀﾆ ｼﾉﾌ゙       

  6  1 140梶川　紗希　１  上山明新館  30.28
ｶｼﾞｶﾜ ｻｷ        

  7  5 803佐藤　優貴　１  日大山形    31.06
ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

  2  90犬飼由加里　１  天童        DNS 
ｲﾇｶﾞｲ ﾕｶﾘ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 2組

  1  3  70國井　千穂　２  山形商業    26.22Q
ｸﾆｲ ﾁﾎ          

  2  2  69佐藤　莉衣　２  山形商業    27.86Q
ｻﾄｳ ﾘｲ          

  3  6  40東海林愛実　１  山形北      28.43q
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ      

  4  5 191烏　　由佳　１  東海大山形  29.01
ｶﾗｽ ﾕｶ          

  5  1 171井田　夢美　１  山本学園    29.05
ｲﾀﾞ ﾕﾐ          

  6  4  22伊藤　千紘　１  山形西      29.16
ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ         

  7  8 802尾形　玲奈　１  日大山形    30.06
ｵｶﾞﾀ ﾚｲﾅ        

  8  7   8山口　千歳　１  山形東      31.71
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾄｾ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 3組

  1  4  68平山　莉菜　２  山形商業    26.53Q
ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         

  2  6  53西村　雅美　２  山形中央    28.43Q
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ        

  3  3 192高橋　一実　１  東海大山形  29.12
ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ        

  4  5  16森田　　恵　２  山形西      29.70
ﾓﾘﾀ ﾒｸ゙ﾐ        

  5  8 110佐藤　幸子　１  寒河江      29.85
ｻﾄｳ ﾕｷｺ         

  6  2  98青木　佳巳　２  山辺        29.96
ｱｵｷ ﾖｼﾐ         

  7  7 162村山小百合　１  日大山形    30.50
ﾑﾗﾔﾏ ｻﾕﾘ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1  6  70國井　千穂　２  山形商業    26.40
ｸﾆｲ ﾁﾎ          

  2  4  68平山　莉菜　２  山形商業    27.21
ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         

  3  5  71新藤　朝美　１  山形商業    27.30
ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ       

  4  3  69佐藤　莉衣　２  山形商業    27.97
ｻﾄｳ ﾘｲ          

  5  7  53西村　雅美　２  山形中央    29.01
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ        

  6  2  40東海林愛実　１  山形北      29.06
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ      

  7  1  24奥山　奈月　１  山形西      29.46
ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        

  8 181星川　幸希　２  東海大山形  DNS 
ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        

凡例: DNS:欠    場
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女子村山 ４００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    38    60.01 髙橋  舞 ２       ﾀｶﾊｼ ﾏｲ              山形北                        1  1 Q   

   2    69    61.98 佐藤 莉衣 ２       ｻﾄｳ ﾘｲ               山形商業                      3  1 Q   

   3   119    62.82 東海林幸恵 ２       ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ           上山明新館                    2  1 Q   

   4   181    65.17 星川 幸希 ２       ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ             東海大山形                    3  2 Q   

   5    22    67.39 伊藤 千紘 １       ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ              山形西                        3  3 q   

   6    44    67.41 齊藤 亜依 １       ｻｲﾄｳ ｱｲ              山形北                        2  2 Q   

   7   191    67.52 烏  由佳 １       ｶﾗｽ ﾕｶ               東海大山形                    2  3 q   

   8    88    67.71 阿部 友美 ２       ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ              天童                          3  4     

   9   158    67.80 吉田 希実 １       ﾖｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ            山形城北                      2  4     

  10   122    68.31 横尾 一葉 ２       ﾖｺｵ ｶｽﾞﾊ             上山明新館                    3  5     

  11    80    68.60 相馬 悠里 １       ｿｳﾏ ﾕﾘ               山形商業                      1  2 Q   

  12    77    68.65 佐藤 遥佳 １       ｻﾄｳ ﾊﾙｶ              山形商業                      2  5     

  13    16    69.28 森田  恵 ２       ﾓﾘﾀ ﾒｸﾞﾐ             山形西                        1  3     

  14   138    70.01 宮原 未希 １       ﾐﾔﾊﾗ ﾐｷ              上山明新館                    1  4     

  15   805    70.78 渡邉 理菜 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ             山形城北                      3  6     

  16   166    71.61 奥山 美穂 ２       ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ              山本学園                      3  7     

  17   172    72.66 加藤 真美 １       ｶﾄｳ ﾏﾐ               山本学園                      1  5     

  18   807    73.84 鈴木 とも １       ｽｽﾞｷ ﾄﾓ              山形中央                      2  6     

  19   169    83.32 瀬野 祐衣 ２       ｾﾉ ﾕｲ                山本学園                      2  7     

女子 村山  ４００ｍ 予選(3-2+2)          8月20日 12:09
決勝                 8月20日 14:23

県高校記録        54.90  砂押　里奈　   (日大山形)　            1995
大会記録　　(手)  58.8   二瓶　美和　   (城北女子)　       　　 1983
            (電)  59.74  鈴木　しおり   (日大山形)              2000

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4  38髙橋　　舞　２  山形北      60.01Q
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         

  2  6  80相馬　悠里　１  山形商業    68.60Q
ｿｳﾏ ﾕﾘ          

  3  5  16森田　　恵　２  山形西      69.28
ﾓﾘﾀ ﾒｸ゙ﾐ        

  4  2 138宮原　未希　１  上山明新館  70.01
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｷ         

  5  7 172加藤　真美　１  山本学園    72.66
ｶﾄｳ ﾏﾐ          

  3   4西谷しのぶ　２  山形東      DNS 
ﾆｼﾀﾆ ｼﾉﾌ゙       

  8 185岩田　里美　２  東海大山形  DNS 
ｲﾜﾀ ｻﾄﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4 119東海林幸恵　２  上山明新館  62.82Q
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ      

  2  5  44齊藤　亜依　１  山形北      67.41Q
ｻｲﾄｳ ｱｲ         

  3  3 191烏　　由佳　１  東海大山形  67.52q
ｶﾗｽ ﾕｶ          

  4  8 158吉田　希実　１  山形城北    67.80
ﾖｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ       

  5  6  77佐藤　遥佳　１  山形商業    68.65
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ         

  6  2 807鈴木　とも　１  山形中央    73.84
ｽｽﾞｷ ﾄﾓ         

  7  7 169瀬野　祐衣　２  山本学園    83.32
ｾﾉ ﾕｲ           

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  6  69佐藤　莉衣　２  山形商業    61.98Q
ｻﾄｳ ﾘｲ          

  2  3 181星川　幸希　２  東海大山形  65.17Q
ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        

  3  5  22伊藤　千紘　１  山形西      67.39q
ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ         

  4  2  88阿部　友美　２  天童        67.71
ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ         

  5  4 122横尾　一葉　２  上山明新館  68.31
ﾖｺｵ ｶｽ゙ﾊ        

  6  8 805渡邉　理菜　１  山形城北    70.78
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ        

  7  7 166奥山　美穂　２  山本学園    71.61
ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6  38髙橋　　舞　２  山形北      58.97NGR 

ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         
  2  4 119東海林幸恵　２  上山明新館  61.08

ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ      
  3  3  69佐藤　莉衣　２  山形商業    61.75

ｻﾄｳ ﾘｲ          
  4  5 181星川　幸希　２  東海大山形  65.14

ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        
  5  2  22伊藤　千紘　１  山形西      66.53

ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ         
  6  8  44齊藤　亜依　１  山形北      67.48

ｻｲﾄｳ ｱｲ         
  7  1  80相馬　悠里　１  山形商業    67.99

ｿｳﾏ ﾕﾘ          
  7 191烏　　由佳　１  東海大山形  DNS 

ｶﾗｽ ﾕｶ          

凡例: DNS:欠    場 ／ NGR: 大会新記録
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女子村山 ８００ｍ予選総合リスト 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 Qq  

   1    38  2:25.38 髙橋  舞 ２       ﾀｶﾊｼ ﾏｲ              山形北                        1  1 Q   

   2   186  2:27.58 矢作 侑子 １       ﾔﾊｷﾞ ﾕｳｺ             東海大山形                    3  1 Q   

   3   155  2:28.29 坂本 美穂 １       ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ              山形城北                      3  2 Q   

   4   147  2:28.82 阿部 智華 ２       ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ              山形城北                      1  2 Q   

   5   122  2:31.16 横尾 一葉 ２       ﾖｺｵ ｶｽﾞﾊ             上山明新館                    1  3 q   

   6   154  2:31.38 鈴木 千秋 １       ｽｽﾞｷ ﾁｱｷ             山形城北                      2  1 Q   

   7   125  2:31.42 村上 奈央 ２       ﾑﾗｶﾐ ﾅｵ              上山明新館                    2  2 Q   

   8   109  2:31.45 志田 真衣 １       ｼﾀﾞ ﾏｲ               寒河江                        2  3 q   

   9    55  2:33.32 船山 桃代 １       ﾌﾅﾔﾏ ﾓﾓﾖ             山形中央                      3  3     

  10   138  2:34.65 宮原 未希 １       ﾐﾔﾊﾗ ﾐｷ              上山明新館                    3  4     

  11    26  2:35.52 田中 由夏 １       ﾀﾅｶ ﾕｶ               山形西                        3  5     

  12    81  2:35.58 髙橋 麗恵 １       ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｴ            山形商業                      3  6     

  13   182  2:36.20 志田 育枝 ２       ｼﾀﾞ ｲｸｴ              東海大山形                    1  4     

  14    88  2:37.63 阿部 友美 ２       ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ              天童                          1  5     

  15    54  2:40.82 野村 瑛帆 １       ﾉﾑﾗ ｱｷﾎ              山形中央                      1  6     

  16   189  2:42.59 大内美沙希 １       ｵｵｳﾁ ﾐｻｷ             東海大山形                    2  4     

  17   172  2:49.51 加藤 真美 １       ｶﾄｳ ﾏﾐ               山本学園                      3  7     

  18   166  2:50.05 奥山 美穂 ２       ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ              山本学園                      2  5     

  19   196  2:51.52 笠原 千聖 ２       ｶｻﾊﾗ ﾁｻﾄ             山形学院                      1  7     

  20   105  2:58.29 若林 陽華 １       ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ           山辺                          2  6     

  21   102  2:59.79 佐藤  彩 １       ｻﾄｳ ｱﾔ               山辺                          1  8     

  22    89  3:02.48 齊藤 美奈 １       ｻｲﾄｳ ﾐﾅ              天童                          2  7     

女子 村山  ８００ｍ 予選(3-2+2)          8月21日  9:52
決勝                 8月21日 12:33

県高校記録      2.10.11  熊坂　香織     (城北女子)　            1998
大会記録        2.13.4   村形　ありさ   (日大山形)　　     　　 1994

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  6  38髙橋　　舞　２  山形北       2:25.38Q
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         

  2  8 147阿部　智華　２  山形城北     2:28.82Q
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ         

  3  4 122横尾　一葉　２  上山明新館   2:31.16q
ﾖｺｵ ｶｽ゙ﾊ        

  4  1 182志田　育枝　２  東海大山形   2:36.20
ｼﾀﾞ ｲｸｴ         

  5  2  88阿部　友美　２  天童         2:37.63
ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ         

  6  5  54野村　瑛帆　１  山形中央     2:40.82
ﾉﾑﾗ ｱｷﾎ         

  7  7 196笠原　千聖　２  山形学院     2:51.52
ｶｻﾊﾗ ﾁｻﾄ        

  8  3 102佐藤　　彩　１  山辺         2:59.79
ｻﾄｳ ｱﾔ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  8 154鈴木　千秋　１  山形城北     2:31.38Q
ｽｽﾞｷ ﾁｱｷ        

  2  5 125村上　奈央　２  上山明新館   2:31.42Q
ﾑﾗｶﾐ ﾅｵ         

  3  4 109志田　真衣　１  寒河江       2:31.45q
ｼﾀﾞ ﾏｲ          

  4  6 189大内美沙希　１  東海大山形   2:42.59
ｵｵｳﾁ ﾐｻｷ        

  5  1 166奥山　美穂　２  山本学園     2:50.05
ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ         

  6  2 105若林　陽華　１  山辺         2:58.29
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ      

  7  7  89齊藤　美奈　１  天童         3:02.48
ｻｲﾄｳ ﾐﾅ         

  3  19小川　　唯　１  山形西      DNS 
ｵｶﾞﾜ ﾕｲ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 Qｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  4 186矢作　侑子　１  東海大山形   2:27.58Q
ﾔﾊｷﾞ ﾕｳｺ        

  2  8 155坂本　美穂　１  山形城北     2:28.29Q
ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ         

  3  6  55船山　桃代　１  山形中央     2:33.32
ﾌﾅﾔﾏ ﾓﾓﾖ        

  4  5 138宮原　未希　１  上山明新館   2:34.65
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｷ         

  5  7  26田中　由夏　１  山形西       2:35.52
ﾀﾅｶ ﾕｶ          

  6  3  81髙橋　麗恵　１  山形商業     2:35.58
ﾀｶﾊｼ ｶｽ゙ｴ       

  7  2 172加藤　真美　１  山本学園     2:49.51
ｶﾄｳ ﾏﾐ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5  38髙橋　　舞　２  山形北       2:21.23

ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         
  2  8 147阿部　智華　２  山形城北     2:27.12

ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ         
  3  6 155坂本　美穂　１  山形城北     2:32.41

ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ         
  4  7 109志田　真衣　１  寒河江       2:32.48

ｼﾀﾞ ﾏｲ          
  5  3 154鈴木　千秋　１  山形城北     2:36.36

ｽｽﾞｷ ﾁｱｷ        
  1 122横尾　一葉　２  上山明新館  DNS 

ﾖｺｵ ｶｽ゙ﾊ        
  2 125村上　奈央　２  上山明新館  DNS 

ﾑﾗｶﾐ ﾅｵ         
  4 186矢作　侑子　１  東海大山形  DNS 

ﾔﾊｷﾞ ﾕｳｺ        

凡例: DNS:欠    場
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女子 村山  １５００ｍ 決勝                 8月20日 11:19

県高校記録　　　4.21.58　高橋　由衣　　（酒田東）　　　　　　　 2004
大会記録        4.41.32  石山　しおり   (山形城北)　       　　 2000

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 15 157石山真紀子　１  山形城北     4:46.08

ｲｼﾔﾏ ﾏｷｺ        
  2 17 153高宮　彩香　２  山形城北     4:47.63

ﾀｶﾐﾔ ｱﾔｶ        
  3  6 187佐直菜津美　１  東海大山形   5:01.23

ｻｼﾞｷ ﾅﾂﾐ        
  4  4  55船山　桃代　１  山形中央     5:02.97

ﾌﾅﾔﾏ ﾓﾓﾖ        
  5  3 125村上　奈央　２  上山明新館   5:04.13

ﾑﾗｶﾐ ﾅｵ         
  6  5 120矢口　奏未　２  上山明新館   5:06.24

ﾔｸﾞﾁ ｶﾅﾐ        
  7  7 106小川　知里　２  寒河江       5:14.96

ｵｶﾞﾜ ﾁｻﾄ        
  8  8  26田中　由夏　１  山形西       5:18.05

ﾀﾅｶ ﾕｶ          
  9  1  54野村　瑛帆　１  山形中央     5:20.06

ﾉﾑﾗ ｱｷﾎ         
 10  2 133松村　圭恵　１  上山明新館   5:22.33

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲ         
 11  9 190清野　美雪　１  東海大山形   5:27.82

ｾｲﾉ ﾐﾕｷ         
 12 11 194鈴木　恵里　１  東海大山形   5:29.73

ｽｽﾞｷ ｴﾘ         
 13 10 103明日　詠子　１  山辺         5:45.50

ﾇｸﾋ ｴｲｺ         
 14 14 105若林　陽華　１  山辺         6:03.48

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ      
 12  89齊藤　美奈　１  天童        DNS 

ｻｲﾄｳ ﾐﾅ         
 13  19小川　　唯　１  山形西      DNS 

ｵｶﾞﾜ ﾕｲ         
 16 152五十嵐　藍　２  山形城北    DNS 

ｲｶﾞﾗｼ ｱｲ        

女子 村山  ３０００ｍ 決勝                 8月21日 11:07

県高校記録      9.23.67  斎藤　　梢    (城北女子)　　          1999
大会記録        9.48.0   村形　ありさ  (城北女子)　　          1994

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16 151富樫　愛咲　２  山形城北     9:59.32

ﾄｶﾞｼ ｱｻｷ        
  2 17 150志賀　愛香　２  山形城北    10:00.33

ｼｶﾞ ｱｲｶ         
  3 15 156五十嵐　悠　１  山形城北    10:42.92

ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｶ       
  4 10 120矢口　奏未　２  上山明新館  10:49.57

ﾔｸﾞﾁ ｶﾅﾐ        
  5  9 187佐直菜津美　１  東海大山形  10:59.88

ｻｼﾞｷ ﾅﾂﾐ        
  6 11 188兵藤　麻美　１  東海大山形  11:44.07

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾏﾐ       
  7 13 190清野　美雪　１  東海大山形  11:48.18

ｾｲﾉ ﾐﾕｷ         
  8  8 132沼澤　栄枝　１  上山明新館  11:51.51

ﾇﾏｻﾞﾜ ﾖｼｴ       
  9 12 136佐藤智奈美　１  上山明新館  12:15.72

ｻﾄｳ ﾁﾅﾐ         
 10 14 107佐竹　春菜　２  寒河江      12:16.08

ｻﾀｹ ﾊﾙﾅ         
 11  7 103明日　詠子　１  山辺        12:18.33

ﾇｸﾋ ｴｲｺ         

凡例: DNS:欠    場
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女子村山 １００ｍＨタイムレース結果表 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順  

   1    37    15.11  +0.1 坂井杏珠美 ２       ｻｶｲ ｱｽﾞﾐ             山形北                        1  1  

   2   161    15.97  +0.1 阿部香菜子 ２       ｱﾍﾞ ｶﾅｺ              日大山形                      1  2  

   3   121    16.13  +0.1 山口あゆみ ２       ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕﾐ            上山明新館                    1  3  

   4   162    17.13  -0.3 村山小百合 １       ﾑﾗﾔﾏ ｻﾕﾘ             日大山形                      2  1  

   5     7    17.47  -0.3 竹村  彩 １       ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ              山形東                        2  2  

   6   128    17.51  +0.1 芦野  彩 １       ｱｼﾉ ｱﾔ               上山明新館                    1  4  

   7    67    18.47  -0.3 森屋 園子 ２       ﾓﾘﾔ ｿﾉｺ              山形商業                      2  3  

   8   137    18.62  -0.3 鈴木 綾花 １       ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ             上山明新館                    2  4  

   9    23    20.16  +0.1 齋藤 美里 １       ｻｲﾄｳ ﾐｻﾄ             山形西                        1  5  

  10    40    20.19  -0.3 東海林愛実 １       ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ           山形北                        2  5  

女子 村山  １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月20日 12:41

県高校記録        13.67  土屋　　恵     (米沢女子)              1992
大会記録          14.74  加藤　紗智子　 (日大山形)　　     　　 1999
ハードルの高さ　　0.840m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 1組

  1  4  37坂井杏珠美　２  山形北      15.11
ｻｶｲ ｱｽ゙ﾐ        

  2  5 161阿部香菜子　２  日大山形    15.97
ｱﾍﾞ ｶﾅｺ         

  3  3 121山口あゆみ　２  上山明新館  16.13
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕﾐ       

  4  6 128芦野　　彩　１  上山明新館  17.51
ｱｼﾉ ｱﾔ          

  5  2  23齋藤　美里　１  山形西      20.16
ｻｲﾄｳ ﾐｻﾄ        

  7 124下山　朋恵　２  上山明新館  DNS OPN 
ｼﾓﾔﾏ ﾄﾓｴ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3 2組

  1  3 162村山小百合　１  日大山形    17.13
ﾑﾗﾔﾏ ｻﾕﾘ        

  2  6   7竹村　　彩　１  山形東      17.47
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ         

  3  5  67森屋　園子　２  山形商業    18.47
ﾓﾘﾔ ｿﾉｺ         

  4  7 137鈴木　綾花　１  上山明新館  18.62
ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ        

  5  4  40東海林愛実　１  山形北      20.19
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ      

  2  42鏡　　美里　１  山形北      21.18OPN 
ｶｶﾞﾐ ﾐｻﾄ        

  8  66佐藤麻依子　２  山形商業    19.85OPN 
ｻﾄｳ ﾏｲｺ         

凡例: DNS:欠    場 ／ OPN: オープン参加
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女子村山 ４００ｍＨタイムレース結果表 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順  

   1    17    66.64 奥山 史織 ２       ｵｸﾔﾏ ｼｵﾘ             山形西                        2  1  

   2    37    68.94 坂井杏珠美 ２       ｻｶｲ ｱｽﾞﾐ             山形北                        1  1  

   3   119    71.29 東海林幸恵 ２       ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ           上山明新館                    1  2  

   4     7    73.47 竹村  彩 １       ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ              山形東                        1  3  

   5   137    76.03 鈴木 綾花 １       ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ             上山明新館                    2  2  

   6    23    76.52 齋藤 美里 １       ｻｲﾄｳ ﾐｻﾄ             山形西                        1  4  

   7    75    76.96 田中 美穂 １       ﾀﾅｶ ﾐﾎ               山形商業                      2  3  

   8   131    79.11 滝口 優花 １       ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｶ             上山明新館                    2  4  

   9   183    81.01 土屋 咲季 ２       ﾂﾁﾔ ｻｷ               東海大山形                    2  5  

  10    73    83.18 今野 愛実 １       ｺﾝﾉ ﾏﾅﾐ              山形商業                      1  5  

 
 

女子 村山  ４００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月21日 11:52

県高校記録　　　　59.96　土屋　　恵　　（米沢女子）　　　　　　1992
大会記録　　　　　65.07  公平　由里　　 (山形西)  　　 　　　  2002
ハードルの高さ　　0.762m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4  37坂井杏珠美　２  山形北      68.94
ｻｶｲ ｱｽ゙ﾐ        

  2  5 119東海林幸恵　２  上山明新館  71.29
ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ      

  3  3   7竹村　　彩　１  山形東      73.47
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ         

  4  6  23齋藤　美里　１  山形西      76.52
ｻｲﾄｳ ﾐｻﾄ        

  5  7  73今野　愛実　１  山形商業    83.18
ｺﾝﾉ ﾏﾅﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4  17奥山　史織　２  山形西      66.64
ｵｸﾔﾏ ｼｵﾘ        

  2  6 137鈴木　綾花　１  上山明新館  76.03
ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ        

  3  7  75田中　美穂　１  山形商業    76.96
ﾀﾅｶ ﾐﾎ          

  4  3 131滝口　優花　１  上山明新館  79.11
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｶ        

  5  5 183土屋　咲季　２  東海大山形  81.01
ﾂﾁﾔ ｻｷ          

女子 村山  ３０００ｍＷ 決勝                 8月21日 13:20

県高校記録     13.55.28  稲村　千夏     (上山明新館)            2004
大会記録       14.37.83  稲村　千夏     (上山明新館)　          2003

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 133松村　圭恵　１  上山明新館  17:08.87

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲ         
  2  3 139鈴木　香織　１  上山明新館  19:16.84

ｽｽﾞｷ ｶｵﾘ        
  1 123佐藤衣里子　２  上山明新館        DSQ *W1 

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         

凡例: DSQ: 失    格 ／ *W1:接地不良



 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

女子村山 ４×１００ｍタイムレース結果表 

順位 タイム チーム名            オーダー                                                      組 順  

   1    49.19 山形商業             山口 理沙 １・國井 千穂 ２・新藤 朝美 １・平山 莉菜 ２・2  1  

   2    50.86 山形北               東海林愛実 １・坂井杏珠美 ２・鈴木さやか １・髙橋  舞 ２・2  2  

   3    52.60 東海大山形           最上恵理香 １・齋藤かおり ２・星川 幸希 ２・烏  由佳 １・1  1  

   4    53.04 上山明新館           木村 早智 １・山口あゆみ ２・東海林幸恵 ２・芦野  彩 １・2  3  

   5    53.42 山形東               西谷しのぶ ２・竹村  彩 １・竹嶋  咲 １・石川  萌 ２・1  2  

   6    53.76 山形西               齋藤  瞳 １・奥山 奈月 １・齋藤 美里 １・佐々木優実 １・1  3  

   7    55.39 日大山形             須田 麗蘭 ２・佐藤 優貴 １・尾形 玲奈 １・村山小百合 １・1  4  

   8    56.25 山辺                 青木 佳巳 ２・佐藤  彩 １・山村 奈央 １・佐藤愛莉紗 １・2  4  

   9    56.84 山本学園             加藤 愛理 １・齊藤 絵美 １・山王丸美穂 １・村山  泉 ２・2  5  

  10    57.42 寒河江               志田 真衣 １・佐藤 幸子 １・佐竹 春菜 ２・小川 知里 ２・1  5  

女子 村山  ４×１００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月20日 15:38

県高校記録        46.37  村山･瀬野･庄司･茂木    (日大山形)　    1991
大会記録          48.58  村山･瀬野･庄司･茂木　　(日大山形)  　　1990

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5東海大山形       193最上恵理香　１  ﾓｶﾞﾐ ｴﾘｶ        52.60

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ  184齋藤かおり　２  ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ        
 181星川　幸希　２  ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        
 191烏　　由佳　１  ｶﾗｽ ﾕｶ          

  2  3山形東             4西谷しのぶ　２  ﾆｼﾀﾆ ｼﾉﾌ゙       53.42
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ          7竹村　　彩　１  ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ         

   6竹嶋　　咲　１  ﾀｹｼﾏ ｻｷ         
   5石川　　萌　２  ｲｼｶﾜ ﾓｴ         

  3  2山形西            20齋藤　　瞳　１  ｻｲﾄｳ ﾋﾄﾐ        53.76
ﾔﾏｶﾞﾀﾆｼ           24奥山　奈月　１  ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        

  23齋藤　美里　１  ｻｲﾄｳ ﾐｻﾄ        
  27佐々木優実　１  ｻｻｷ ﾕﾐ          

  4  6日大山形         160須田　麗蘭　２  ｽﾀﾞ ﾚｲﾗ         55.39
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ   803佐藤　優貴　１  ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

 802尾形　玲奈　１  ｵｶﾞﾀ ﾚｲﾅ        
 162村山小百合　１  ﾑﾗﾔﾏ ｻﾕﾘ        

  5  4寒河江           109志田　真衣　１  ｼﾀﾞ ﾏｲ          57.42
ｻｶﾞｴ             110佐藤　幸子　１  ｻﾄｳ ﾕｷｺ         

 107佐竹　春菜　２  ｻﾀｹ ﾊﾙﾅ         
 106小川　知里　２  ｵｶﾞﾜ ﾁｻﾄ        

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3山形商業          72山口　理沙　１  ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｻ        49.19

ｲﾁﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ       70國井　千穂　２  ｸﾆｲ ﾁﾎ          
  71新藤　朝美　１  ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ       
  68平山　莉菜　２  ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         

  2  2山形北            40東海林愛実　１  ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ      50.86
ﾔﾏｶﾞﾀｷﾀ           37坂井杏珠美　２  ｻｶｲ ｱｽ゙ﾐ        

  45鈴木さやか　１  ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ        
  38髙橋　　舞　２  ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         

  3  5上山明新館       129木村　早智　１  ｷﾑﾗ ｻﾁ          53.04
ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ      121山口あゆみ　２  ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕﾐ       

 119東海林幸恵　２  ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ      
 128芦野　　彩　１  ｱｼﾉ ｱﾔ          

  4  4山辺              98青木　佳巳　２  ｱｵｷ ﾖｼﾐ         56.25
ﾔﾏﾉﾍﾞ            102佐藤　　彩　１  ｻﾄｳ ｱﾔ          

 101山村　奈央　１  ﾔﾏﾑﾗ ﾅｵ         
 808佐藤愛莉紗　１  ｻﾄｳ ｱﾘｻ         

  5  6山本学園         175加藤　愛理　１  ｶﾄｳ ｱｲﾘ         56.84
ﾔﾏﾓﾄｶﾞｸｴﾝ        173齊藤　絵美　１  ｻｲﾄｳ ｴﾐ         

 174山王丸美穂　１  ｻﾝﾉｳﾏﾙ ﾐﾎ       
 165村山　　泉　２  ﾑﾗﾔﾏ ｲｽ゙ﾐ       
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女子村山 ４×４００ｍタイムレース結果表 

順位 タイム チーム名            オーダー                                                     組 順 備考 

   1  4:04.07 山形商業             佐藤 莉衣 ２・平山 莉菜 ２・新藤 朝美 １・國井 千穂 ２・1  1 NGR  

   2  4:14.83 山形北               坂井杏珠美 ２・東海林愛実 １・齊藤 亜依 １・髙橋  舞 ２・2  1  

   3  4:21.64 上山明新館           芦野  彩 １・東海林幸恵 ２・滝口 優花 １・木村 早智 １・1  2  

   4  4:22.57 山形西               齋藤  瞳 １・奥山 奈月 １・伊藤 千紘 １・奥山 史織 ２・1  3  

   5  4:26.29 東海大山形           烏  由佳 １・星川 幸希 ２・高橋 一実 １・志田 育枝 ２・1  4  

   6  4:28.60 山形城北             阿部 智華 ２・石山真紀子 １・鈴木 千秋 １・坂本 美穂 １・2  2  

   7  4:32.28 寒河江               佐藤 幸子 １・志田 真衣 １・小川 知里 ２・佐竹 春菜 ２・2  3  

   8  4:34.35 山形中央             西村 雅美 ２・船山 桃代 １・鈴木 とも １・野村 瑛帆 １・2  4  

   9  4:36.51 山形東               竹村  彩 １・山口 千歳 １・竹嶋  咲 １・西谷しのぶ ２・1  5  

  10  4:52.32 山本学園             加藤 真美 １・横沢 智利 ２・奥山 美穂 ２・井田 夢美 １・2  5  

   (備考凡例：NGR: 大会新記録) 

女子 村山  ４×４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            8月21日 14:49

県高校記録　　　3.51.6 　佐藤･寺島･武田･長沼　（米沢女子）　　1989
大会記録　　    4.06.09  松田･横山･鈴木･太田　 (山形北) 　　　2001

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5山形商業          69佐藤　莉衣　２  ｻﾄｳ ﾘｲ           4:04.07NGR 

ｲﾁﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ       68平山　莉菜　２  ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ         
  71新藤　朝美　１  ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ       
  70國井　千穂　２  ｸﾆｲ ﾁﾎ          

  2  6上山明新館       128芦野　　彩　１  ｱｼﾉ ｱﾔ           4:21.64
ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ      119東海林幸恵　２  ﾄｳｶｲﾘﾝ ｻﾁｴ      

 131滝口　優花　１  ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｶ        
 129木村　早智　１  ｷﾑﾗ ｻﾁ          

  3  3山形西            20齋藤　　瞳　１  ｻｲﾄｳ ﾋﾄﾐ         4:22.57
ﾔﾏｶﾞﾀﾆｼ           24奥山　奈月　１  ｵｸﾔﾏ ﾅﾂｷ        

  22伊藤　千紘　１  ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ         
  17奥山　史織　２  ｵｸﾔﾏ ｼｵﾘ        

  4  7東海大山形       191烏　　由佳　１  ｶﾗｽ ﾕｶ           4:26.29
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ  181星川　幸希　２  ﾎｼｶﾜ ｻﾁｷ        

 192高橋　一実　１  ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾐ        
 182志田　育枝　２  ｼﾀﾞ ｲｸｴ         

  5  4山形東             7竹村　　彩　１  ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ          4:36.51
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ          8山口　千歳　１  ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾄｾ       

   6竹嶋　　咲　１  ﾀｹｼﾏ ｻｷ         
   4西谷しのぶ　２  ﾆｼﾀﾆ ｼﾉﾌ゙       

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No.氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6山形北            37坂井杏珠美　２  ｻｶｲ ｱｽ゙ﾐ         4:14.83

ﾔﾏｶﾞﾀｷﾀ           40東海林愛実　１  ﾄｳｶｲﾘﾝ ｲﾄﾐ      
  44齊藤　亜依　１  ｻｲﾄｳ ｱｲ         
  38髙橋　　舞　２  ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         

  2  7山形城北         147阿部　智華　２  ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ          4:28.60
ﾔﾏｶﾞﾀｼﾞｮｳﾎｸ      157石山真紀子　１  ｲｼﾔﾏ ﾏｷｺ        

 154鈴木　千秋　１  ｽｽﾞｷ ﾁｱｷ        
 155坂本　美穂　１  ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ         

  3  5寒河江           110佐藤　幸子　１  ｻﾄｳ ﾕｷｺ          4:32.28
ｻｶﾞｴ             109志田　真衣　１  ｼﾀﾞ ﾏｲ          

 106小川　知里　２  ｵｶﾞﾜ ﾁｻﾄ        
 107佐竹　春菜　２  ｻﾀｹ ﾊﾙﾅ         

  4  4山形中央          53西村　雅美　２  ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾐ         4:34.35
ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ        55船山　桃代　１  ﾌﾅﾔﾏ ﾓﾓﾖ        

 807鈴木　とも　１  ｽｽﾞｷ ﾄﾓ         
  54野村　瑛帆　１  ﾉﾑﾗ ｱｷﾎ         

  5  3山本学園         172加藤　真美　１  ｶﾄｳ ﾏﾐ           4:52.32
ﾔﾏﾓﾄｶﾞｸｴﾝ        168横沢　智利　２  ﾖｺｻﾜ ﾁｻﾄ        

 166奥山　美穂　２  ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ         
 171井田　夢美　１  ｲﾀﾞ ﾕﾐ          

凡例: NGR: 大会新記録
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女子 村山  走高跳 決勝                 8月20日　13:20

県高校記録         1.73  佐藤　ゆみ子   (山形中央)　            1983
大会記録           1.70  笹原　美代子   (城北女子)　       　　 1976

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m201m251m301m351m401m451m501m531m561m59記録 ｺﾒﾝﾄ
1m62

  1 13 121山口あゆみ　２  上山明新館  -  -  -  -  -  -  o  o  xo o  1m59
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕﾐ       xxx

  2 11   6竹嶋　　咲　１  山形東      -  -  xo o  o  o  o  xxx 1m50
ﾀｹｼﾏ ｻｷ         

  3 12 124下山　朋恵　２  上山明新館  -  -  -  -  -  o  xo xxx 1m50
ｼﾓﾔﾏ ﾄﾓｴ        

  4  9  20齋藤　　瞳　１  山形西      o  o  o  o  o  xxx 1m40
ｻｲﾄｳ ﾋﾄﾐ        

  5 10 127佐藤彩香音　１  上山明新館  -  -  -  xo xo xxx 1m40
ｻﾄｳ ｱｶﾈ         

  6  5  25後藤　彩夏　１  山形西      o  o  o  xo xxoxxx 1m40
ｺﾞﾄｳ ｱﾔｶ        

  7  8 101山村　奈央　１  山辺        o  o  o  xo xxx 1m35
ﾔﾏﾑﾗ ﾅｵ         

  8  3 167夛田亜沙美　２  山本学園    o  o  o  xxoxxx 1m35
ﾀﾀﾞ ｱｻﾐ         

  9  6 102佐藤　　彩　１  山辺        o  xo o  xxx 1m30
ｻﾄｳ ｱﾔ          

 10  4  66佐藤麻依子　２  山形商業    o  xxoo  xxx 1m30
ｻﾄｳ ﾏｲｺ         

 11  7  18佐藤　純奈　１  山形西      o  o  xo xxx 1m30
ｻﾄｳ ｼ゙ｭﾝﾅ       

  1 131滝口　優花　１  上山明新館  xo xo xxx 1m25OPN 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｶ        

  2  42鏡　　美里　１  山形北      o  o  o  xxx 1m30OPN 
ｶｶﾞﾐ ﾐｻﾄ        

凡例: OPN: オープン参加

女子 村山オープン種目  棒高跳 決勝                 8月20日　10:30

県高校記録　　  3.40   秋久保　祥子　（楯岡）　　　    2001

決勝

順位試順No.氏　名 所属 2m402m502m602m70記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1  71新藤　朝美　１  山形商業    -  o  xo xxx2m60

ｼﾝﾄﾞｳ ｱｻﾐ       
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女子 村山  走幅跳 決勝                 8月21日　10:00

県高校記録         6.18  矢口　和代     (日大山形)　            1983
大会記録           5.60  渡部　裕美　   (日大山形)　        　  1992

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 17 184齋藤かおり　２  東海大山形    5m08  4m97  5m05  5m09  5m12  5m09  5m12

ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ        +0.4+0.7 0.0+0.5+0.8+1.9+0.8
  2 16  45鈴木さやか　１  山形北        4m79  4m73  ×  4m93  4m95  4m78  4m95

ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ        +0.9 0.0 +0.5+1.2+0.1+1.2
  3 14  17奥山　史織　２  山形西        4m92  ×  4m65  ／   4m92

ｵｸﾔﾏ ｼｵﾘ         0.0 +0.9  0.0
  4 15  67森屋　園子　２  山形商業      ×  4m62  4m54  4m54  ×  4m62  4m62

ﾓﾘﾔ ｿﾉｺ         -0.1+1.1+0.9  0.0 0.0
  5 13 185岩田　里美　２  東海大山形    4m49  4m31  4m01  4m29  4m21  4m45  4m49

ｲﾜﾀ ｻﾄﾐ         +1.7 0.0 0.0+0.8+0.1 0.0+1.7
  6  6 129木村　早智　１  上山明新館    4m39  4m21  ×  4m49  4m23  ×  4m49

ｷﾑﾗ ｻﾁ          +2.6 0.0  0.0+0.7  0.0
  7  8 165村山　　泉　２  山本学園      4m33  4m32  4m24  4m32  4m39  4m09  4m39

ﾑﾗﾔﾏ ｲｽ゙ﾐ       +1.6+0.9 0.0 0.0+1.9 0.0+1.9
  8  7  43菊地美早子　１  山形北        ×  4m32  3m65  4m05  4m36  4m30  4m36

ｷｸﾁ ﾐｻｺ         +1.2 0.0 0.0+1.2+0.2+1.2
  9  9  41早坂　美希　１  山形北        4m28  4m27  4m00   4m28

ﾊﾔｻｶ ﾐｷ         +0.0+0.1+0.4 +0.0
 10 12 127佐藤彩香音　１  上山明新館    4m15  4m17  4m17   4m17

ｻﾄｳ ｱｶﾈ         +0.9 0.0 0.0  0.0
 11 10 130佐藤　静香　１  上山明新館    4m03  4m04  4m13   4m13

ｻﾄｳ ｼｽ゙ｶ        +1.6-0.4+0.9 +0.9
 12  3 173齊藤　絵美　１  山本学園      ×  ×  3m82   3m82

ｻｲﾄｳ ｴﾐ         +2.0 +2.0
 13  4 170阿部　志帆　２  山本学園      2m76  ×  3m38   3m38

ｱﾍﾞ ｼﾎ          +1.7 +0.4 +0.4
  1 128芦野　　彩　１  上山明新館    3m25  4m08  4m00   4m08OPN 

ｱｼﾉ ｱﾔ          +1.3+1.8+0.5 +1.8
  2  42鏡　　美里　１  山形北        4m23  4m28  4m51   4m51OPN 

ｶｶﾞﾐ ﾐｻﾄ        +1.0+1.5+1.1 +1.1
  5  77佐藤　遥佳　１  山形商業    DNS 

ｻﾄｳ ﾊﾙｶ         
 11   8山口　千歳　１  山形東      DNS 

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾄｾ       

凡例: OPN: オープン参加 ／ DNS:欠    場
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女子 村山  円盤投 決勝                 8月20日　10:34

県高校記録        45.12  本間　奈緒　   (鶴岡北)　　　　　　 　 1994
大会記録          37.84  三沢　洋美     (城北女子)         　　 1983
円盤の重量　　    1.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 148岸　　春佳　２  山形城北      ×  × 24m10  ×  ×  × 24m10

ｷｼ ﾊﾙｶ          
  2  3  83柴田　美翔　１  山形商業     23m20  ×  23m61 23m61

ｼﾊﾞﾀ ﾐｶ         
  3  2  84武田　麻里　１  山形商業     21m44  ×  ×  22m88 22m88

ﾀｹﾀﾞ ﾏﾘ         
  4  1  76仁藤　天巳　１  山形商業     21m77  ×  × 22m72  ×  × 22m72

ﾆﾄｳ ｱﾐ          

女子 村山  砲丸投 決勝                 8月21日　12:30

県高校記録        13.51  市川　久美子   (城北女子)　            1987
大会記録                 市川　久美子　 (城北女子)　       　　 1986
砲丸の重量　　　　4.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 160須田　麗蘭　２  日大山形      8m01  8m78  8m79   8m79

ｽﾀﾞ ﾚｲﾗ         
  2  7 108佐々木美季　２  寒河江        6m70  6m93  7m01  7m01  7m04  7m04

ｻｻｷ ﾐｷ          
  3  3  41早坂　美希　１  山形北        6m97   6m97

ﾊﾔｻｶ ﾐｷ         
  4  5 175加藤　愛理　１  山本学園      ×  5m93  6m16  6m59   6m59

ｶﾄｳ ｱｲﾘ         
  5  6  15後藤　恵梨　２  山形西        6m13  6m29  6m32  6m36  6m52  6m52

ｺﾞﾄｳ ｴﾘ         
  6  2 174山王丸美穂　１  山本学園      6m43   6m46   6m46

ｻﾝﾉｳﾏﾙ ﾐﾎ       
  7  1  76仁藤　天巳　１  山形商業      5m70  5m72  6m06  6m08   6m08

ﾆﾄｳ ｱﾐ          
  8  4  78中山　彩奈　１  山形商業      5m18  5m42  5m52  5m55   5m55

ﾅｶﾔﾏ ｱﾔﾅ        
  9 148岸　　春佳　２  山形城北    DNS 

ｷｼ ﾊﾙｶ          

凡例: DNS:欠    場
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女子 村山  やり投 決勝                 8月21日　10:00

県高校記録        42.17  高橋　悠香     (城北女子)　　          1999
大会記録　        33.26  今野由希子     (山形中央)              2003

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 14 149半田　萌衣　２  山形城北     33m69  33m69NGR 

ﾊﾝﾀﾞ ﾒｲ         
  2 13  42鏡　　美里　１  山形北       20m66  21m64 21m64

ｶｶﾞﾐ ﾐｻﾄ        
  3 11  84武田　麻里　１  山形商業      ×  20m20  20m20

ﾀｹﾀﾞ ﾏﾘ         
  4 12 160須田　麗蘭　２  日大山形     17m36  ×   ×  × 19m46 19m46

ｽﾀﾞ ﾚｲﾗ         
  5  7  27佐々木優実　１  山形西        × 18m15  ×  18m15

ｻｻｷ ﾕﾐ          
  6 10  15後藤　恵梨　２  山形西       17m94   ×   × 17m94

ｺﾞﾄｳ ｴﾘ         
  7  9  83柴田　美翔　１  山形商業      ×  × 17m92  ×  ×  × 17m92

ｼﾊﾞﾀ ﾐｶ         
  8  6  78中山　彩奈　１  山形商業     16m73  17m85 17m85

ﾅｶﾔﾏ ｱﾔﾅ        
  9  8 804中山　南美　１  日大山形     11m86  11m86

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ        
  1 131滝口　優花　１  上山明新館    × 20m76  20m76OPN 

ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｶ        
  2 161阿部香菜子　２  日大山形      × 20m64  20m64OPN 

ｱﾍﾞ ｶﾅｺ         
  3 124下山　朋恵　２  上山明新館  DNS OPN 

ｼﾓﾔﾏ ﾄﾓｴ        
  4  66佐藤麻依子　２  山形商業      × 11m03  ×  11m03OPN 

ｻﾄｳ ﾏｲｺ         
  5 128芦野　　彩　１  上山明新館   11m85  11m85OPN 

ｱｼﾉ ｱﾔ          

凡例: NGR: 大会新記録 ／ OPN: オープン参加 ／ DNS:欠    場




